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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 1 Mixto, 4 x 100m Estilos Abs.
08/02/2025 - 10:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 3:55.79 25m 4:02.49
2 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:59.84 25m 4:06.54
3 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:06.40 25m 4:13.10
4 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 4:17.57 50m 4:17.57
5 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 4:20.11 50m 4:20.11
6 Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 4:16.93 25m 4:23.63
7 D.N. Portugalete 1 D.N. Portugalete 4:17.13 25m 4:23.83
8 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 4:21.91 25m 4:28.61
9 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 4:21.93 4:28.63

10 ORDIZIA K.E. 1 ORDIZIA K.E. 4:24.55 25m 4:31.25
11 Tenis Pamplona C. 1 Tenis Pamplona C. 4:27.96 25m 4:34.66

Prueba 2 Fem., 200m Braza Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07 C.N. Judizmendi 2:30.92 25m 2:35.32
2 ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 2:40.13 50m 2:40.13
3 ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 2:37.20 25m 2:41.60
4 ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:40.17 25m 2:44.57
5 SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:43.47 25m 2:47.87
6 AURREKOETXEA CALURANO, Laia 09 Galdakao I.T. 2:44.70 25m 2:49.10
7 ZULUAGA GOMEZ, Lucia 11 C.N. Las Norias 2:47.02 25m 2:51.42
8 ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 2:47.90 25m 2:52.30
9 LACABE BASCARAN, Uxue 09 Amaya C.D. 2:55.93 25m 3:00.33

10 ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 2:56.84 25m 3:01.24
11 ARRIETA MENDIZABAL, GARAZI 08 ORDIZIA K.E. 2:57.58 25m 3:01.98
12 ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 2:59.38 25m 3:03.78
13 MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:02.35 25m 3:06.75

Prueba 3 Masc., 200m Espalda Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 IGUIÑIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 1:58.22 25m 2:03.72
2 SIMON ARAGON, Marcos 04 Anaitasuna S.C.D.R. 2:08.08 50m 2:08.08
3 PEREZ AYERRA, Mikel 07 Anaitasuna S.C.D.R. 2:05.16 25m 2:10.66
4 ARGIZ LOPEZ, Marcos 04 Anaitasuna S.C.D.R. 2:05.20 25m 2:10.70
5 ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:07.21 25m 2:12.71
6 LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 09 C.N. Judizmendi 2:07.54 25m 2:13.04
7 ARIÑO VALLINAS, Iker 07 Galdakao I.T. 2:08.20 25m 2:13.70
8 GONZALEZ CAMPO, Iago 07 C.N. Menditxo 2:08.56 25m 2:14.06
9 GOICOLEA URQUIJO, Alejandro 04 Galdakao I.T. 2:09.68 25m 2:15.18

10 LANGARICA CABREDO, David 09 C.N. Las Norias 2:10.84 25m 2:16.34
11 BELAUSTEGUIGOITIA CORRA, Javier 06 C.D. Bilbao 2:11.87 25m 2:17.37
12 IBERO REGIDOR, Mikel 07 Amaya C.D. 2:12.40 25m 2:17.90
13 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:13.53 25m 2:19.03
14 GARCIA DE LOMANA VESGA, Nacho 10 C.N. Menditxo 2:14.73 25m 2:20.23
15 ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:14.88 25m 2:20.38
16 CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:15.71 25m 2:21.21
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 3, Masc., 200m Espalda

17 GUTIERREZ MARTIN, Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:17.89 25m 2:23.39
18 FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 2:23.40 50m 2:23.40
19 ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 2:18.14 25m 2:23.64
20 SAENZ LIBERAL, Inigo 09 Anaitasuna S.C.D.R. 2:20.13 25m 2:25.63
21 IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:20.25 25m 2:25.75
22 ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 2:20.74 25m 2:26.24
23 DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, Kimetz 09 Buruntzaldea Ikt 2:20.86 25m 2:26.36
24 ESPEJO MARTIN, Markel 09 C.N. Judizmendi 2:21.34 25m 2:26.84
25 MARIMON ANZOLA, Argider 09 C.N. Judizmendi 2:22.65 25m 2:28.15
26 CHAO MELGOSA, Inigo 09 C.N. Santurtzi 2:23.17 25m 2:28.67
27 AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 2:24.21 25m 2:29.71
28 ANCIN RIA, Dario 08 Anaitasuna S.C.D.R. 2:24.75 25m 2:30.25
29 MARTIN ACHAERANDIO, Javier 09 Tenis Pamplona C. 2:24.78 25m 2:30.28
30 CARRASCO MIGUEL, UNAX 09 ORDIZIA K.E. 2:24.91 25m 2:30.41
31 LEJARZA ALONSO, Noah 09 C.N. Santurtzi 2:26.01 25m 2:31.51
32 GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko 09 Aloña Mendi K.E. 2:27.32 25m 2:32.82

Prueba 4 Fem., 100m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 BISA NSUE, Petra 03 C.D.N. Bidasoa XXI 54.68 25m 55.78
2 MONDEJAR MOYA, Ekine 07 C.N. Menditxo 57.36 25m 58.46
3 IRAIZOZ CONTRERAS, Ane 07 Anaitasuna S.C.D.R. 58.82 50m 58.82
4 SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07 C.N. Judizmendi 58.27 25m 59.37
5 TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 C.D. Bilbao 58.30 25m 59.40
6 CARBALLO ORCARAY, Silvia 05 Amaya C.D. 58.52 25m 59.62
7 SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 58.76 25m 59.86
8 ARANA VELASCO, Irati 06 C.D. Bilbao 58.91 25m 1:00.01
9 AROZENA UGARTE, Leire 04 D.N. Portugalete 59.03 25m 1:00.13

10 ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane 08 C.N. Bergara 59.38 25m 1:00.48
11 CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 59.77 25m 1:00.87
12 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 59.96 25m 1:01.06
13 KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.21 50m 1:01.21
14 GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.12 25m 1:01.22
15 GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:00.14 25m 1:01.24
16 SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 1:00.36 25m 1:01.46
17 ZENON TELLETXEA, Maider 09 Kikunbera I.T. 1:01.53 50m 1:01.53
18 ORNOS GARCIA, Irune 01 C.N. Santurtzi 1:01.33 25m 1:02.43
19 SOPELANA BOYERO, Eider 05 Sopela Igeriketa Swim 1:01.36 25m 1:02.46
20 TABUENCA BOSCH, Laia 09 Campoamor C.N. 1:01.38 25m 1:02.48
21 AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana07 C.N. Menditxo 1:01.84 25m 1:02.94
22 DE LA CALLE FERNANDEZ, Olaia 07 Galdakao I.T. 1:02.07 25m 1:03.17
23 OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 Anaitasuna S.C.D.R. 1:02.11 25m 1:03.21
24 OCHOA CELAYA, Adriana 09 Campoamor C.N. 1:03.22 50m 1:03.22
25 DI FLAVIANO RUBIO, Alazne 09 Galdakao I.T. 1:02.17 25m 1:03.27
26 ZUBIRI AGUIRRE, JUNE 10 ORDIZIA K.E. 1:02.44 25m 1:03.54
27 ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aiara 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.57 50m 1:03.57
28 ORTEGA ENRIQUE, Nayra 08 C.N. Menditxo 1:02.55 25m 1:03.65
29 PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 1:02.60 25m 1:03.70
30 IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 1:02.62 25m 1:03.72
31 ETXABE CINTERO, Maria 10 C.D. Fortuna 1:02.62 25m 1:03.72
32 MANGAS CINTERO, Karle 11 Taosa Igeriketa Kluba 1:02.79 25m 1:03.89
33 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz 1:02.84 25m 1:03.94
34 BEGUIRISTAIN ILUNDAIN, Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. 1:02.84 25m 1:03.94
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 4, Fem., 100m Libre

35 IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:02.87 25m 1:03.97
36 AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:02.96 25m 1:04.06
37 AYESTARAN GUERRERO, Maialen 07 C.D. Fortuna 1:03.09 25m 1:04.19
38 LARRAÑAGA ARANBURU, JUNE 09 C.N. Izarraitz 1:03.10 25m 1:04.20
39 ALEJANO ESPIN, Carla 07 C.D. Fortuna 1:03.14 25m 1:04.24
40 LARRIETA LOPEZ, June 08 C.N. Sestao 1:04.38 50m 1:04.38
41 GARCIA ANDUEZA, Estela 07 Anaitasuna S.C.D.R. 1:03.30 25m 1:04.40
42 RUIZ DE ERENCHUN SAHUQUILLO, Claudia07 Tenis Pamplona C. 1:03.76 25m 1:04.86
43 ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:03.81 25m 1:04.91
44 ESTIBEZ LARREA, Nora 09 Anaitasuna S.C.D.R. 1:04.34 25m 1:05.44
45 LOPEZ DE JUAN ABAD, Carla 09 C.N. Menditxo 1:04.53 25m 1:05.63
46 ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 1:04.57 25m 1:05.67
47 BAZTAN ARANA, Maddi 08 C.N. Judizmendi 1:04.73 25m 1:05.83
48 CRECENTE, Naroa 09 A.D.N. Maristas 1:05.14 25m 1:06.24
49 ARRULA ERROZ, Saioa 09 Tenis Pamplona C. 1:05.34 25m 1:06.44
50 ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 1:05.37 25m 1:06.47
51 GARCIA LANDA, Uxue 08 C.N. Santurtzi 1:05.41 25m 1:06.51
52 RAMIREZ LAMANA, Andrea 09 Campoamor C.N. 1:05.47 25m 1:06.57
53 TXINTXURRETA INTXAUSTI, Sara 08 Aloña Mendi K.E. 1:05.59 25m 1:06.69
54 AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, Elene09 Aloña Mendi K.E. 1:05.59 25m 1:06.69
55 ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:05.93 25m 1:07.03
56 GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.07 25m 1:07.17
57 SERNA CASTRO, Esther 09 C.N. Santurtzi 1:06.32 25m 1:07.42
58 ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.34 25m 1:07.44
59 OSA GARNIKA, Naroa 09 Eibar Igerixan 1:06.35 25m 1:07.45
60 GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 1:06.48 25m 1:07.58
61 GARCIA TUBIA, Uxue 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:06.95 25m 1:08.05

RJC CABRERA LUQUE, Ane 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.66 25m 1:04.76

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 54.28 50m 54.28
2 GOMEZ GREDILLA, Urtats 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.30 50m 56.30
3 AGIRREBALTZATEGI DURANA, Benat 02 C.N. Judizmendi 55.69 25m 56.79
4 HUTH VICENTE, Elrik 06 Galdakao I.T. 55.72 25m 56.82
5 LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 56.12 25m 57.22
6 GIL ALLAFLOR, Inigo 06 C.D.N. Bidasoa XXI 56.39 25m 57.49
7 MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 56.43 25m 57.53
8 LOPEZ LLAMAZARES, Ekaitz 01 Amaya C.D. 56.50 25m 57.60
9 PAMPIN DOMINGO, Yoel 00 Swim Camp Getxo CD 57.14 25m 58.24

10 GOIKOETXEA LOPEZ, Aritz 00 A.D.N. Maristas 57.56 25m 58.66
11 ESCAMENDI AMUNARRIZ, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 57.70 25m 58.80
12 HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 57.70 25m 58.80
13 RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 58.31 25m 59.41
14 GALZACORTA DOMINGUEZ, Enai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 59.76 50m 59.76
15 ESPEJO MARTIN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 58.66 25m 59.76
16 MARTINEZ GARRIDO, Adrian 07 C.N. Judizmendi 59.10 25m 1:00.20
17 USAR MACAYA, Mikel 07 Amaya C.D. 59.32 25m 1:00.42
18 ZUBILLAGA LOPEZ, Marcos 05 Anaitasuna S.C.D.R. 59.41 25m 1:00.51
19 ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:00.51 50m 1:00.51
20 MUÑOZ ANTOMAS, Aimar 08 Anaitasuna S.C.D.R. 59.56 25m 1:00.66
21 GONZALEZ TORRES, Ander 04 Galdakao I.T. 59.66 25m 1:00.76
22 DOVAL GUIJARRO, Asier 05 D.N. Portugalete 1:01.00 50m 1:01.00
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa

23 ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 1:00.03 25m 1:01.13
24 JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 1:00.03 25m 1:01.13
25 MARTINEZ SVISTOV, Erik 10 Anaitasuna S.C.D.R. 1:00.58 25m 1:01.68
26 IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 1:00.78 25m 1:01.88
27 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Unax08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.87 25m 1:01.97
28 ALTUNA ALONSO, Unai 07 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:00.88 25m 1:01.98
29 GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 1:00.98 25m 1:02.08
30 ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:01.04 25m 1:02.14
31 FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.15 50m 1:02.15
32 COBO LAVIN, Adrian 02 C.N. Menditxo 1:01.13 25m 1:02.23
33 GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Julen09 Taosa Igeriketa Kluba 1:01.20 25m 1:02.30
34 ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 1:01.42 25m 1:02.52
35 FERNANDEZ ZULOAGA, Jon 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:01.58 25m 1:02.68
36 ERCILLA GOGEASKOETXEA, Aide 03 C.D. Fortuna 1:01.62 25m 1:02.72
37 TIRADO GUERRERO, Hodei 06 C.N. Santurtzi 1:01.65 25m 1:02.75
38 GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.81 25m 1:02.91
39 MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.91 50m 1:02.91
40 URIARTE BARRAGAN, Gabriel 94 Tenis Pamplona C. 1:03.16 50m 1:03.16
41 NOAIN BURLADA, Oihan 09 Anaitasuna S.C.D.R. 1:02.32 25m 1:03.42
42 MARTINEZ AGUIRRE, David 06 Mendialdea K.E. 1:03.44 50m 1:03.44
43 ILZARBE DAZA, Benat 06 C.D. Fortuna 1:02.59 25m 1:03.69
44 LLABORI MARTINEZ-ARANO, A. 01 C.D. Bilbao 1:02.76 25m 1:03.86
45 IBARGUREN ARANA, Ekain 06 C.D. Fortuna 1:02.87 25m 1:03.97
46 SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 1:02.90 25m 1:04.00
47 TORRECILLAS MARTINEZ, Hugo 07 Burlada C.N. 1:04.37 50m 1:04.37
48 SARRIEGI ESTENSORO, LANDER 07 ORDIZIA K.E. 1:03.27 25m 1:04.56
49 ARRASATE, Unai 05 Burlada C.N. 1:03.72 25m 1:04.82
50 TOLENTINO AZNAREZ, Iker 07 Burlada C.N. 1:04.67 25m 1:05.77
51 PEÑA BARCENA, Alvaro 09 C.N. Menditxo 1:05.12 25m 1:06.22
52 BERNAOLA CHERNYAVSKAYA, Alexander08 Galdakao I.T. 1:05.74 25m 1:06.84
53 OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:06.76 25m 1:07.86

RJC EIZAGUIRRE SARASUA, Oier 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.53 25m 1:10.63

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 2:17.95 25m 2:19.65
2 NAVARRO ALONSO, Uxue 07 C.N. Menditxo 2:22.41 25m 2:24.11
3 FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 2:33.94 25m 2:35.64

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 TREVILLA IGLESIAS, Eder 00 C.N. Santurtzi 16:19.50 25m 16:43.00
2 CRESPO BELTRAN, Xabier 05 C.D. Bilbao 16:45.37 25m 17:08.87
3 FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 17:03.13 25m 17:26.63
4 ORTIZ PEREZ, Guillermo 08 Amaya C.D. 17:11.59 25m 17:35.09
5 RUBIO GOÑI, Ibai 08 Tenis Pamplona C. 17:18.66 25m 17:42.16
6 RODRIGO AGUIRRE, Borja 01 C.N. Santurtzi 17:38.46 25m 18:01.96
7 LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, Uztaritz06 C.N. Menditxo 17:40.60 25m 18:04.10
8 MONACO IRIZAR, Aritz 09 C.N. Santurtzi 17:41.67 25m 18:05.17
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 7, Masc., 1500m Libre

9 OYARZUN ANSOAIN, Pablo 09 Amaya C.D. 17:49.30 25m 18:12.80
10 AYASTUY LAGAR, Jon 08 C.N. Judizmendi 18:01.75 25m 18:25.25
11 ELORZA GOMEZ, Ander 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 18:39.43 25m 19:02.93
12 CALVO ROMO, Eneko 09 Anaitasuna S.C.D.R. 18:40.62 25m 19:04.12
13 LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 18:40.84 25m 19:04.34
14 VALENCIA RETA, Unax 09 Amaya C.D. 18:45.36 25m 19:08.86
15 GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Enaitz09 Taosa Igeriketa Kluba 18:45.74 25m 19:09.24

Prueba 8 Fem., 1500m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 LANDA NEIRA, Elsa 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 18:23.71 25m 18:44.31

Prueba 9 Fem., 50m Espalda Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 27.73 25m 28.63
2 GARATE BEROIZ, IRANTZU 10 Amaya C.D. 29.20 25m 30.10
3 AROZENA UGARTE, Leire 04 D.N. Portugalete 30.53 50m 30.53
4 CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 30.77 50m 30.77
5 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 C.N. Judizmendi 30.12 25m 31.02
6 ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane 08 C.N. Bergara 31.38 50m 31.38
7 SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07 C.N. Judizmendi 30.65 25m 31.55
8 URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 30.89 25m 31.79
9 URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 30.92 25m 31.82

10 ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.20 25m 32.10
11 FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 32.17 50m 32.17
12 ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 31.46 25m 32.36
13 SALINAS QUIJADA, Clara 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.52 25m 32.42
14 GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.62 25m 32.52
15 GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 32.68 50m 32.68
16 MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 32.08 25m 32.98
17 OSA GARNIKA, Naroa 09 Eibar Igerixan 33.01 50m 33.01
18 LARRIETA LOPEZ, June 08 C.N. Sestao 33.09 50m 33.09
19 GARCIA CHAPARRO, Adriana 08 C.D.N. Bidasoa XXI 33.15 50m 33.15
20 ASTRAIN LIZARRAGA, Eider 09 Oberena I. 32.40 25m 33.30
21 GORJON GAECIA, NEREA 07 ORDIZIA K.E. 32.42 25m 33.32
22 RAMIREZ LAMANA, Andrea 09 Campoamor C.N. 32.44 25m 33.34
23 PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 32.66 25m 33.56
24 HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 33.60 50m 33.60
25 FURUNDARENA RUIZ, Haizea 07 Galdakao I.T. 32.73 25m 33.63
26 ZUBIRI AGUIRRE, JUNE 10 ORDIZIA K.E. 32.78 25m 33.68
27 GALLEGO SALAZAR, Leire 04 C.D. Bilbao 32.80 25m 33.70
28 TABUENCA BOSCH, Laia 09 Campoamor C.N. 32.80 25m 33.70
29 GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 32.81 25m 33.71
30 LOPEZ DE JUAN ABAD, Carla 09 C.N. Menditxo 32.85 25m 33.75
31 PERU AYESA, Amalia 08 Anaitasuna S.C.D.R. 32.88 25m 33.78
32 IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 32.90 25m 33.80
33 LANCIEGO MARQUES, Sara 09 Campoamor C.N. 32.96 25m 33.86
34 TABUENCA BOSCH, Ione 01 Anaitasuna S.C.D.R. 33.00 25m 33.90
35 ZHOU CHEN, Amaya 08 Amaya C.D. 33.03 25m 33.93
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 9, Fem., 50m Espalda

36 GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 33.07 25m 33.97
37 ELIZONDO PASCUAL, Aitana 09 Echavacoiz S.D.C. 33.22 25m 34.12
38 LIZASO SARASOLA, JUNE 08 ORDIZIA K.E. 33.23 25m 34.13
39 ALDECOA FERNANDEZ, Sofia 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.26 25m 34.16
40 RIPODAS CABODEVILLA, Irati 09 Amaya C.D. 33.59 25m 34.49
41 GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 33.60 25m 34.50
42 ALDAY BILBAO, Sara 08 Sopela Igeriketa Swim 33.70 25m 34.60
43 PARDO TOCON, Isabel Victoria 09 Amaya C.D. 33.71 25m 34.61
44 RUBIANES EMBEITA, Maren 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.82 25m 34.72
45 KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 33.89 25m 34.79
46 BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Aloña Mendi K.E. 33.92 25m 34.82
47 CRECENTE, Naroa 09 A.D.N. Maristas 34.00 25m 34.90
48 BERASTEGUI ANDUEZA, Uxue 09 Anaitasuna S.C.D.R. 35.07 50m 35.07
49 RENEDO LIZUAIN, Nerea 09 C.N. Menditxo 35.11 50m 35.11
50 BARCENA ALVAREZ, Nahia 08 C.N. Sestao 34.81 25m 35.71
51 OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 34.97 25m 35.87
52 OSCOZ FRANCO, Irene 09 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 35.08 25m 35.98
53 MACIAS MARTIN, Haizene 09 D.N. Portugalete 35.08 25m 35.98
54 MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, Uxue09 Ondarru Igeri Taldea 35.39 25m 36.29
55 CANTERA BELOQUI, Nahia 09 Mendialdea K.E. 35.43 25m 36.33

RJC ZEARRA BARRIO, Elene 06 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.75 25m 34.65

Prueba 10 Masc., 50m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 ELIZALDE SALCEDO, Haritz 01 Anaitasuna S.C.D.R. 21.98 25m 22.58
2 SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 23.02 25m 23.62
3 ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 23.15 25m 23.75
4 AGIRREBALTZATEGI DURANA, Benat 02 C.N. Judizmendi 23.22 25m 23.82
5 ESCAMENDI AMUNARRIZ, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 23.41 25m 24.01
6 PAMPIN DOMINGO, Yoel 00 Swim Camp Getxo CD 24.20 50m 24.20
7 FERNANDEZ HUARTE, Asier 07 Sakana C.D.I.T. 24.22 50m 24.22
8 AGUADO CASAS, Yeray Fermin 02 Swim Camp Getxo CD 23.77 25m 24.37
9 GARCIA BOCHAR, Inaki 09 C.D.N. Bidasoa XXI 23.88 25m 24.48

10 NOVO AMUTXASTEGUI, Jon 98 Swim Camp Getxo CD 24.59 50m 24.59
11 JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 24.13 25m 24.73
12 RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 24.13 25m 24.73
13 DE JUAN ORTIZ, Diego 03 C.N. Santurtzi 24.74 50m 24.74
14 MADINA FERNANDEZ, Ander 92 Galdakao I.T. 24.16 25m 24.76
15 CLEMENTE HUERTA, Lucas 05 Anaitasuna S.C.D.R. 24.26 25m 24.86
16 GIL ALLAFLOR, Inigo 06 C.D.N. Bidasoa XXI 24.87 50m 24.87
17 MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 24.27 25m 24.87
18 GONZALEZ TORRES, Ander 04 Galdakao I.T. 24.88 50m 24.88
19 GONZALEZ CAMPO, Iago 07 C.N. Menditxo 24.32 25m 24.92
20 MARTINEZ GARRIDO, Adrian 07 C.N. Judizmendi 24.47 25m 25.07
21 GONZALEZ GARAVIS, Aritz 05 C.D.N. Bidasoa XXI 25.08 50m 25.08
22 CAMBA LOZANO, Javier 01 C.N. Santurtzi 25.08 50m 25.08
23 IBARRETXE LOPEZ, Josu 04 C.D. Bilbao 24.61 25m 25.21
24 CABEZON ESPADA, Aritz 05 Sopela Igeriketa Swim 24.70 25m 25.30
25 CABRERA LUQUE, Aimar 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25.33 50m 25.33
26 GOIKOETXEA LOPEZ, Aritz 00 A.D.N. Maristas 24.74 25m 25.34
27 RATON GONZALEZ, Alain 01 C.N. Santurtzi 24.82 25m 25.42
28 GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 25.43 50m 25.43
29 LOPEZ LLAMAZARES, Ekaitz 01 Amaya C.D. 24.84 25m 25.44
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 10, Masc., 50m Libre

30 MANRIQUE OQUENDO, Juan Jose 06 C.N. Judizmendi 24.89 25m 25.49
31 BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 24.90 25m 25.50
32 GONZALEZ GARAVIS, Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa XXI 25.51 50m 25.51
33 OBIETA ARRIETA, Ibai 07 Gernika-Kosnoaga I.T. 24.95 25m 25.55
34 BENET SALGUEIRO, Matias 05 C.D. Fortuna 25.62 50m 25.62
35 SANZ HERNANDEZ, Tasio 05 Sopela Igeriketa Swim 25.04 25m 25.64
36 DOVAL GUIJARRO, Asier 05 D.N. Portugalete 25.66 50m 25.66
37 GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 C.D.N. Bidasoa XXI 25.15 25m 25.75
38 ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 25.78 50m 25.78
39 TABUENCA BOSCH, Alex 09 Campoamor C.N. 25.25 25m 25.85
40 RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN, Inigo 01 Tenis Pamplona C. 25.89 50m 25.89
41 BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 25.31 25m 25.91
42 BERTIZ ORBEGOZO, Julen 06 Burlada C.N. 25.93 50m 25.93
43 ALTUNA ALONSO, Unai 07 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 25.93 50m 25.93
44 CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Menditxo 25.36 25m 25.96
45 ELORDUY JARAMILLO, Agoitz 09 Club Natacion Mungia 25.39 25m 25.99
46 ILZARBE DAZA, Benat 06 C.D. Fortuna 26.12 50m 26.12
47 ALONSO RODRIGUEZ, Erlaitz 05 D.N. Portugalete 25.52 25m 26.12
48 OCHOA CANO, Ibai 07 C.N. Santurtzi 26.13 50m 26.13
49 ARBERAS URQUIJO, Martin 06 C. Igeriketa Laudio 25.54 25m 26.14
50 EIZAGUIRRE SARASUA, Oier 08 C.D.N. Bidasoa XXI 25.60 25m 26.20
51 MARTIN RUBIO, Mikel 05 Amaya C.D. 25.61 25m 26.21
52 LOPEZ OCIO, Jon 06 C.N. Urgain 25.64 25m 26.24
53 IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 26.24 50m 26.24
54 GARCIA ALONSO, Inaki 08 A.D.N. Maristas 25.67 25m 26.27
55 GONZALEZ PASCUAL, Unax 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 26.31 50m 26.31
56 MUEZ OROFINO, Inaki 09 Anaitasuna S.C.D.R. 26.33 50m 26.33
57 MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 26.34 50m 26.34
58 NOAIN BURLADA, Oihan 09 Anaitasuna S.C.D.R. 25.78 25m 26.38
59 MUÑOZ ANTOMAS, Aimar 08 Anaitasuna S.C.D.R. 25.81 25m 26.41
60 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 08 C.N. Judizmendi 25.81 25m 26.41
61 MARTINEZ AGUIRRE, David 06 Mendialdea K.E. 26.41 50m 26.41
62 LORES SERRANO, Paul 05 Sopela Igeriketa Swim 25.83 25m 26.43
63 SOTA BARRENECHEA, Alejandro 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25.89 25m 26.49
64 VADILLO LOPEZ, Unai 08 A.D.N. Maristas 26.51 50m 26.51
65 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Unax08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25.96 25m 26.56
66 CABEZON ESPADA, Hodei 08 Sopela Igeriketa Swim 26.68 50m 26.68
67 SUSTATXA, Asier 08 A.D.N. Maristas 26.19 25m 26.79
68 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 26.81 50m 26.81
69 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 26.26 25m 26.86
70 MOLINUEVO ARAMBALZA, Joseba 09 C.D.N. Bidasoa XXI 26.43 25m 27.03
71 MERINO IBAÑEZ, MIKEL 07 ORDIZIA K.E. 26.48 25m 27.08
72 YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 26.54 25m 27.14
73 MATE DUHAU, LIHER 09 ORDIZIA K.E. 26.61 25m 27.21
74 ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 26.73 25m 27.33
75 GONZALEZ BERNARDO, Aimar 09 C.N. Menditxo 26.73 25m 27.33
76 MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 26.73 25m 27.33
77 RUIZ ASURMENDI, Enaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.87 25m 27.47
78 FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 26.92 25m 27.52
79 GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 26.98 25m 27.58

RJC LLABORI MARTINEZ-ARANO, A. 01 C.D. Bilbao 25.89 25m 26.49
RJC GULLON HERNANDEZ, Asier 04 C.N. Santurtzi 26.12 25m 26.72
RJC SAN VICENTE HENALES, Jon 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 27.37 50m 27.37
RJC MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 27.14 25m 27.74
RJC BARANDIKA LARRAURI, Aitor 02 Kikunbera I.T. 27.19 25m 27.79
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 11 Fem., 4 x 200m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 8:13.62 25m 8:23.62
2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 8:34.66 25m 8:44.66
3 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 8:38.97 25m 8:48.97
4 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:39.95 25m 8:49.95
5 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 8:45.64 25m 8:55.64
6 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz 8:59.18 25m 9:09.18
7 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 9:07.53 25m 9:17.53
8 C.D. Bilbao 1 C.D. Bilbao 9:21.69 25m 9:31.69

Prueba 12 Masc., 4 x 50m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 Anaitasuna S.C.D.R. 1 Anaitasuna S.C.D.R. 1:32.22 25m 1:34.62
2 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 1:32.36 25m 1:34.76
3 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:34.91 25m 1:37.31
4 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 1:35.47 25m 1:37.87
5 Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 1:37.84 25m 1:40.24
6 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 1:37.98 25m 1:40.38
7 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:38.27 25m 1:40.67
8 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 1:38.56 25m 1:40.96
9 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 1:39.07 25m 1:41.47

10 C.D. Bilbao 1 C.D. Bilbao 1:39.18 25m 1:41.58
11 D.N. Portugalete 1 D.N. Portugalete 1:42.16 50m 1:42.16
12 Tenis Pamplona C. 1 Tenis Pamplona C. 1:41.88 25m 1:44.28
13 C.N. Urgain 1 C.N. Urgain 1:42.17 25m 1:44.57
14 Campoamor C.N. 1 Campoamor C.N. 1:42.95 25m 1:45.35

RJC Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 1:45.17 25m 1:47.57

Prueba 13 Fem., 4 x 50m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 1:42.70 25m 1:44.30
2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:48.76 25m 1:50.36
3 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:49.37 25m 1:50.97
4 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 1:50.12 25m 1:51.72
5 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 1:51.08 25m 1:52.68
6 Campoamor C.N. 1 Campoamor C.N. 1:52.39 25m 1:53.99
7 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 1:52.90 25m 1:54.50
8 C.D. Fortuna 2 C.D. Fortuna 1:52.93 25m 1:54.53
9 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz 1:53.05 25m 1:54.65

10 C.D. Bilbao 1 C.D. Bilbao 1:53.11 25m 1:54.71
11 Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 1:53.22 25m 1:54.82
12 Tenis Pamplona C. 1 Tenis Pamplona C. 1:53.34 25m 1:54.94
13 C.N. Bergara 1 C.N. Bergara 1:55.51 25m 1:57.11
14 ORDIZIA K.E. 1 ORDIZIA K.E. 1:57.79 50m 1:57.79
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 14 Masc., 200m Braza Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 C.D.N. Bidasoa XXI 2:14.20 25m 2:19.60
2 ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:16.40 25m 2:21.80
3 NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 C.N. Judizmendi 2:18.07 25m 2:23.47
4 RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Iker 07 C.N. Menditxo 2:25.48 25m 2:30.88
5 RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ, Iker 08 Sopela Igeriketa Swim 2:26.53 25m 2:31.93
6 VALENCIA RETA, Unax 09 Amaya C.D. 2:27.36 25m 2:32.76
7 CABRERIZO MARCOS, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:34.96 50m 2:34.96
8 RODRIGO AGUIRRE, Borja 01 C.N. Santurtzi 2:31.80 25m 2:37.20
9 NEVEN BILBAO, Eneko 06 Galdakao I.T. 2:32.89 25m 2:38.29

10 SAIZAR DIAZ, Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:34.05 25m 2:39.45
11 RENGEL GARCIA, Jon 05 D.N. Portugalete 2:34.35 25m 2:39.75
12 CUERDO AGIRRE, UNAI 05 C.N. ZURKIDE ZALLA 2:34.74 25m 2:40.14
13 ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:34.78 25m 2:40.18
14 CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:36.55 25m 2:41.95
15 URRACA LOPERA, Hegoi 09 C.N. Santurtzi 2:38.05 25m 2:43.45
16 LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:39.34 25m 2:44.74
17 ELIZARI ORTIZ, Jon 09 Anaitasuna S.C.D.R. 2:40.43 25m 2:45.83
18 MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 2:40.86 25m 2:46.26
19 MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 2:40.91 25m 2:46.31
20 OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:46.66 25m 2:52.06

RJC OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 2:44.24 25m 2:49.64

Prueba 15 Fem., 200m Espalda Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 2:13.66 25m 2:17.56
2 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 C.N. Judizmendi 2:17.31 25m 2:21.21
3 URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:20.29 25m 2:24.19
4 ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:21.65 25m 2:25.55
5 KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:24.33 25m 2:28.23
6 GORJON GAECIA, NEREA 07 ORDIZIA K.E. 2:27.47 25m 2:31.37
7 FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 2:27.60 25m 2:31.50
8 ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aiara 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:27.66 25m 2:31.56
9 IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:28.20 25m 2:32.10

10 RIPODAS CABODEVILLA, Irati 09 Amaya C.D. 2:28.23 25m 2:32.13
11 GALLEGO SALAZAR, Leire 04 C.D. Bilbao 2:28.90 25m 2:32.80
12 SALINAS QUIJADA, Clara 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:30.95 25m 2:34.85
13 OSA GARNIKA, Naroa 09 Eibar Igerixan 2:31.58 25m 2:35.48
14 RENEDO LIZUAIN, Nerea 09 C.N. Menditxo 2:32.47 25m 2:36.37
15 RUBIANES EMBEITA, Maren 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:33.96 25m 2:37.86
16 FURUNDARENA RUIZ, Haizea 07 Galdakao I.T. 2:34.51 25m 2:38.41
17 LIZASO SARASOLA, JUNE 08 ORDIZIA K.E. 2:34.75 25m 2:38.65
18 GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 2:38.12 25m 2:42.02
19 BERASTEGUI ANDUEZA, Uxue 09 Anaitasuna S.C.D.R. 2:38.97 25m 2:42.87
20 KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 2:40.17 25m 2:44.07
21 GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 2:41.64 25m 2:45.54
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 16 Masc., 100m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 49.86 25m 51.46
2 AGIRREBALTZATEGI DURANA, Benat 02 C.N. Judizmendi 50.42 25m 52.02
3 CLEMENTE HUERTA, Lucas 05 Anaitasuna S.C.D.R. 51.47 25m 53.07
4 PAMPIN DOMINGO, Yoel 00 Swim Camp Getxo CD 53.49 50m 53.49
5 AGUADO CASAS, Yeray Fermin 02 Swim Camp Getxo CD 52.15 25m 53.75
6 ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 52.32 25m 53.92
7 REINOSO HIDALGO, Borja 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 53.92 50m 53.92
8 CAMBA LOZANO, Javier 01 C.N. Santurtzi 52.51 25m 54.11
9 USAR MACAYA, Mikel 07 Amaya C.D. 54.29 50m 54.29

10 NOVO AMUTXASTEGUI, Jon 98 Swim Camp Getxo CD 52.80 25m 54.40
11 MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 53.39 25m 54.99
12 GONZALEZ GARAVIS, Jurdan 08 C.D.N. Bidasoa XXI 55.02 50m 55.02
13 GOIKOETXEA LOPEZ, Aritz 00 A.D.N. Maristas 53.45 25m 55.05
14 MADINA FERNANDEZ, Ander 92 Galdakao I.T. 53.46 25m 55.06
15 GONZALEZ GARAVIS, Aritz 05 C.D.N. Bidasoa XXI 55.08 50m 55.08
16 ARANBARRI AMENABAR, Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 53.48 25m 55.08
17 RATON GONZALEZ, Alain 01 C.N. Santurtzi 53.52 25m 55.12
18 JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 53.73 25m 55.33
19 DE JUAN ORTIZ, Diego 03 C.N. Santurtzi 53.76 25m 55.36
20 MANRIQUE OQUENDO, Juan Jose 06 C.N. Judizmendi 54.00 25m 55.60
21 IBARRETXE LOPEZ, Josu 04 C.D. Bilbao 54.06 25m 55.66
22 MARTINEZ GARRIDO, Adrian 07 C.N. Judizmendi 54.35 25m 55.95
23 IZAGUIRRE URBERUAGA, Ander 97 Eibar Igerixan 54.64 25m 56.24
24 GOMEZ MORAN, Jon 09 C.N. Urgain 56.44 50m 56.44
25 GONZALEZ TORRES, Ander 04 Galdakao I.T. 54.92 25m 56.52
26 RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 55.07 25m 56.67
27 ALTUNA ALONSO, Unai 07 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 56.72 50m 56.72
28 CRESPO BELTRAN, Xabier 05 C.D. Bilbao 55.21 25m 56.81
29 PEREZ ARIAS, Asier 07 Anaitasuna S.C.D.R. 55.24 25m 56.84
30 CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Menditxo 56.86 50m 56.86
31 ELORDUY JARAMILLO, Agoitz 09 Club Natacion Mungia 55.33 25m 56.93
32 FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 56.97 50m 56.97
33 GALZACORTA DOMINGUEZ, Enai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 55.38 25m 56.98
34 RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN, Inigo 01 Tenis Pamplona C. 57.08 50m 57.08
35 BENET SALGUEIRO, Matias 05 C.D. Fortuna 57.10 50m 57.10
36 ZARRAGA IRURETA, Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 57.18 50m 57.18
37 OCHOA CANO, Ibai 07 C.N. Santurtzi 55.62 25m 57.22
38 ALONSO RODRIGUEZ, Erlaitz 05 D.N. Portugalete 55.69 25m 57.29
39 GULLON HERNANDEZ, Asier 04 C.N. Santurtzi 55.71 25m 57.31
40 CABEZON ESPADA, Hodei 08 Sopela Igeriketa Swim 55.71 25m 57.31
41 SANZ HERNANDEZ, Tasio 05 Sopela Igeriketa Swim 55.79 25m 57.39
42 MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 57.40 50m 57.40
43 LOPEZ OCIO, Jon 06 C.N. Urgain 55.82 25m 57.42
44 BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 55.89 25m 57.49
45 ARBERAS URQUIJO, Martin 06 C. Igeriketa Laudio 57.50 50m 57.50
46 ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 57.50 50m 57.50
47 MUÑOZ ANTOMAS, Aimar 08 Anaitasuna S.C.D.R. 55.94 25m 57.54
48 TABUENCA BOSCH, Alex 09 Campoamor C.N. 55.96 25m 57.56
49 GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 56.04 25m 57.64
50 BERTIZ ORBEGOZO, Julen 06 Burlada C.N. 56.14 25m 57.74
51 MERINO IBAÑEZ, MIKEL 07 ORDIZIA K.E. 56.16 25m 57.76
52 LLABORI MARTINEZ-ARANO, A. 01 C.D. Bilbao 56.26 25m 57.86
53 RUBIO GOÑI, Ibai 08 Tenis Pamplona C. 56.28 25m 57.88
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 16, Masc., 100m Libre

54 URIARTE BARRAGAN, Gabriel 94 Tenis Pamplona C. 56.37 25m 57.97
55 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Unax08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.41 25m 58.01
56 COBO LAVIN, Adrian 02 C.N. Menditxo 56.48 25m 58.08
57 NOAIN BURLADA, Oihan 09 Anaitasuna S.C.D.R. 56.54 25m 58.14
58 GARCIA ALONSO, Inaki 08 A.D.N. Maristas 56.68 25m 58.28
59 LANGARICA CABREDO, David 09 C.N. Las Norias 58.39 50m 58.39
60 ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 56.81 25m 58.41
61 FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 57.40 25m 59.00
62 ANCIN RIA, Ander 07 Anaitasuna S.C.D.R. 59.17 50m 59.17
63 FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 59.17 50m 59.17
64 NIÑO LABAYEN, Mikel 07 C.D. Fortuna 57.61 25m 59.21
65 MONACO IRIZAR, Aritz 09 C.N. Santurtzi 59.34 50m 59.34
66 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 57.79 25m 59.39
67 PEREZ MUGIKA, Telmo 09 C.D. Fortuna 57.80 25m 59.40
68 SAN VICENTE HENALES, Jon 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 57.84 25m 59.44
69 MUEZ OROFINO, Inaki 09 Anaitasuna S.C.D.R. 57.90 25m 59.50
70 IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 57.93 25m 59.53
71 GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Julen09 Taosa Igeriketa Kluba 58.10 25m 59.70
72 MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 58.12 25m 59.72
73 VADILLO LOPEZ, Unai 08 A.D.N. Maristas 58.15 25m 59.75
74 SUSTATXA, Asier 08 A.D.N. Maristas 1:00.07 50m 1:00.07
75 OYARZUN ANSOAIN, Pablo 09 Amaya C.D. 1:00.22 50m 1:00.22
76 CUADRA ZUMETA, Jon 08 Club Natacion Mungia 1:00.31 50m 1:00.31
77 GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 58.72 25m 1:00.32
78 RUIZ ASURMENDI, Enaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 58.74 25m 1:00.34
79 AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 59.21 25m 1:00.81
80 MATE DUHAU, LIHER 09 ORDIZIA K.E. 59.32 25m 1:00.92
81 SAENZ LIBERAL, Inigo 09 Anaitasuna S.C.D.R. 59.44 25m 1:01.04
82 MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 59.48 25m 1:01.08
83 CHAO MELGOSA, Inigo 09 C.N. Santurtzi 1:01.21 50m 1:01.21
84 GOIRI BILBAO, Xabier 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 59.74 25m 1:01.34
85 OCAÑA CASTRO, Unai 09 Anaitasuna S.C.D.R. 59.95 25m 1:01.55

RJC GONZALEZ BERNARDO, Aimar 09 C.N. Menditxo 1:00.08 25m 1:01.68
RJC ELORZA GOMEZ, Ander 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.08 25m 1:01.68
RJC ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.43 25m 1:02.03
RJC BARANDIKA LARRAURI, Aitor 02 Kikunbera I.T. 1:02.81 50m 1:02.81

Prueba 17 Fem., 100m Mariposa Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 59.56 25m 1:00.26
2 MONDEJAR MOYA, Ekine 07 C.N. Menditxo 1:02.57 25m 1:03.27
3 LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 1:03.53 25m 1:04.23
4 ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 1:06.87 25m 1:07.57
5 PASCUAL LITAGO, Julia 09 Campoamor C.N. 1:07.47 25m 1:08.17
6 MANGADO DEL CASTILLO, Maria Isabel07 Anaitasuna S.C.D.R. 1:08.55 25m 1:09.25
7 IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 1:08.55 25m 1:09.25
8 RAMIREZ GARCIA, Matilda 08 Anaitasuna S.C.D.R. 1:09.35 50m 1:09.35
9 GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:08.83 25m 1:09.53

10 ECHEVERRIA URDANGARIN, Saioa 06 C.D. Fortuna 1:09.82 50m 1:09.82
11 LARRAÑAGA ARANBURU, JUNE 09 C.N. Izarraitz 1:10.77 25m 1:11.47
12 GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:10.98 25m 1:11.68
13 URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:13.19 25m 1:13.89
14 RETA LOPEZ, Naiara 08 Anaitasuna S.C.D.R. 1:13.53 25m 1:14.23
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 17, Fem., 100m Mariposa

15 AURREKOETXEA CALURANO, Laia 09 Galdakao I.T. 1:13.92 25m 1:14.62

Prueba 18 Masc., 200m Mariposa Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 GOMEZ GREDILLA, Urtats 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:01.98 50m 2:01.98
2 GIL ALLAFLOR, Inigo 06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:06.53 25m 2:09.43
3 HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 2:10.06 25m 2:12.96
4 HUTH VICENTE, Elrik 06 Galdakao I.T. 2:10.25 25m 2:13.15
5 LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 2:10.26 25m 2:13.16
6 ERCILLA GOGEASKOETXEA, Aide 03 C.D. Fortuna 2:14.65 25m 2:17.55
7 LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, Uztaritz06 C.N. Menditxo 2:15.19 25m 2:18.09
8 IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 2:17.20 25m 2:20.10
9 TIRADO GUERRERO, Hodei 06 C.N. Santurtzi 2:18.29 25m 2:21.19

10 ILZARBE DAZA, Benat 06 C.D. Fortuna 2:19.24 25m 2:22.14
11 IBARGUREN ARANA, Ekain 06 C.D. Fortuna 2:22.68 25m 2:25.58

RJC TOLENTINO AZNAREZ, Iker 07 Burlada C.N. 2:25.44 25m 2:28.34

Prueba 19 Fem., 800m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 9:25.07 25m 9:36.07
2 LANDA NEIRA, Elsa 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:41.60 25m 9:52.60
3 MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, M.07 C.N. Judizmendi 9:47.43 25m 9:58.43
4 MAEZTU PRAT, Irati 09 Amaya C.D. 9:47.48 25m 9:58.48
5 CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 9:49.33 25m 10:00.33
6 TXINTXURRETA INTXAUSTI, Sara 08 Aloña Mendi K.E. 10:13.64 25m 10:24.64
7 DURANA ANDA, Nora 09 C.N. Judizmendi 10:21.26 25m 10:32.26

RJC CABRERA LUQUE, Ane 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:54.04 25m 10:05.04

Prueba 20 Masc., 800m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 GARCIA FERNANDEZ, Erik 06 C.N. Las Norias 8:26.63 50m 8:26.63
2 TREVILLA IGLESIAS, Eder 00 C.N. Santurtzi 8:20.10 25m 8:33.00
3 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:28.37 25m 8:41.27
4 GARCIA GARNIKA, Unai 09 C.N. Logroño 8:52.58 50m 8:52.58
5 SOBRIDO MOSCOSO, Alain 10 Amaya C.D. 8:43.81 25m 8:56.71
6 MARTIN RUBIO, Mikel 05 Amaya C.D. 8:46.45 25m 8:59.35
7 ORTIZ PEREZ, Guillermo 08 Amaya C.D. 9:18.55 50m 9:18.55
8 AYASTUY LAGAR, Jon 08 C.N. Judizmendi 9:15.10 25m 9:28.00
9 MARIMON ANZOLA, Argider 09 C.N. Judizmendi 9:16.93 25m 9:29.83

10 YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 9:23.21 25m 9:36.11
11 CALVO ROMO, Eneko 09 Anaitasuna S.C.D.R. 9:37.18 25m 9:50.08
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 21 Masc., 50m Espalda Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 IGUIÑIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 25.91 50m 25.91
2 CALVO VILLALOBOS, Iker 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 26.91 50m 26.91
3 ESPEJO MARTIN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 26.33 25m 27.83
4 BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 27.99 50m 27.99
5 ZUBILLAGA LOPEZ, Marcos 05 Anaitasuna S.C.D.R. 26.52 25m 28.02
6 SIMON ARAGON, Marcos 04 Anaitasuna S.C.D.R. 26.70 25m 28.20
7 NOAIN BURLADA, Markel 06 Anaitasuna S.C.D.R. 28.28 50m 28.28
8 GOICOLEA URQUIJO, Alejandro 04 Galdakao I.T. 28.29 50m 28.29
9 GONZALEZ CAMPO, Iago 07 C.N. Menditxo 28.36 50m 28.36

10 LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 09 C.N. Judizmendi 27.03 25m 28.53
11 ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 27.13 25m 28.63
12 RUIZ ERICE, Javier 04 Tenis Pamplona C. 27.41 25m 28.91
13 GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 29.38 50m 29.38
14 LORES SERRANO, Paul 05 Sopela Igeriketa Swim 27.95 25m 29.45
15 ARGIZ LOPEZ, Marcos 04 Anaitasuna S.C.D.R. 29.46 50m 29.46
16 ARIÑO VALLINAS, Iker 07 Galdakao I.T. 29.54 50m 29.54
17 GARCIA BOCHAR, Inaki 09 C.D.N. Bidasoa XXI 28.10 25m 29.60
18 CABEZON ESPADA, Aritz 05 Sopela Igeriketa Swim 28.19 25m 29.69
19 SOTA BARRENECHEA, Alejandro 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 29.77 50m 29.77
20 ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 29.78 50m 29.78
21 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 08 C.N. Judizmendi 28.40 25m 29.90
22 GARCIA DE LOMANA VESGA, Nacho 10 C.N. Menditxo 28.65 25m 30.15
23 TORRECILLAS MARTINEZ, Hugo 07 Burlada C.N. 30.20 50m 30.20
24 MOLINUEVO ARAMBALZA, Joseba 09 C.D.N. Bidasoa XXI 30.28 50m 30.28
25 PEREZ ARIAS, Asier 07 Anaitasuna S.C.D.R. 30.49 50m 30.49
26 AMBROSIO GARCIA, Unax 05 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 30.51 50m 30.51
27 AUZMENDI RODRIGUEZ, Inigo 08 C.D.N. Bidasoa XXI 30.52 50m 30.52
28 ZARRAGA IRURETA, Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 29.15 25m 30.65
29 MARTINEZ AGUIRRE, David 06 Mendialdea K.E. 30.71 50m 30.71
30 MATE DUHAU, ERNDIKA 04 ORDIZIA K.E. 29.21 25m 30.71
31 ABAITUA PIPAON, Benat 08 C.N. Judizmendi 30.76 50m 30.76
32 ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.37 25m 30.87
33 MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 29.43 25m 30.93
34 GUTIERREZ MARTIN, Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa XXI 30.95 50m 30.95
35 TABUENCA BOSCH, Alex 09 Campoamor C.N. 29.68 25m 31.18
36 SECO MONTERO, Ander 07 C.N. Sestao 29.74 25m 31.24
37 CUADRA ZUMETA, Jon 08 Club Natacion Mungia 31.45 50m 31.45
38 CHAO MELGOSA, Inigo 09 C.N. Santurtzi 29.97 25m 31.47
39 ANCIN RIA, Dario 08 Anaitasuna S.C.D.R. 31.48 50m 31.48
40 ESPEJO MARTIN, Markel 09 C.N. Judizmendi 30.05 25m 31.55
41 VADILLO LOPEZ, Unai 08 A.D.N. Maristas 31.56 50m 31.56
42 MUEZ OROFINO, Inaki 09 Anaitasuna S.C.D.R. 30.65 25m 32.15
43 SAENZ LIBERAL, Inigo 09 Anaitasuna S.C.D.R. 30.67 25m 32.17
44 MARTIN ACHAERANDIO, Javier 09 Tenis Pamplona C. 30.73 25m 32.23
45 PICO MARTIN, IKER 09 C.N. ZURKIDE ZALLA 30.77 25m 32.27
46 IZAGA GONZALEZ, Jarek 09 C.N. Santurtzi 30.81 25m 32.31
47 LEJARZA ALONSO, Noah 09 C.N. Santurtzi 32.64 50m 32.64

RJC BERNAOLA CHERNYAVSKAYA, Alexander08 Galdakao I.T. 33.40 50m 33.40
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 22 Fem., 50m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 BISA NSUE, Petra 03 C.D.N. Bidasoa XXI 24.98 25m 25.38
2 MONDEJAR MOYA, Ekine 07 C.N. Menditxo 26.22 25m 26.62
3 TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 C.D. Bilbao 26.37 25m 26.77
4 CARBALLO ORCARAY, Silvia 05 Amaya C.D. 27.09 50m 27.09
5 ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane 08 C.N. Bergara 27.11 50m 27.11
6 SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07 C.N. Judizmendi 26.86 25m 27.26
7 AROZENA UGARTE, Leire 04 D.N. Portugalete 27.48 50m 27.48
8 ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 27.21 25m 27.61
9 SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.28 25m 27.68

10 DEL VAL CLEMENTE, Carmen 06 Anaitasuna S.C.D.R. 27.76 50m 27.76
11 TABUENCA BOSCH, Laia 09 Campoamor C.N. 27.53 25m 27.93
12 VALERO RONCAL, Lucia 97 Tenis Pamplona C. 27.62 25m 28.02
13 ARANA VELASCO, Irati 06 C.D. Bilbao 27.64 25m 28.04
14 ARANAGA GUTIERREZ, Amaia 00 Sopela Igeriketa Swim 27.66 25m 28.06
15 ORTEGA ENRIQUE, Nayra 08 C.N. Menditxo 27.68 25m 28.08
16 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 27.72 25m 28.12
17 SOPELANA BOYERO, Eider 05 Sopela Igeriketa Swim 28.13 50m 28.13
18 SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.76 25m 28.16
19 GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 27.93 25m 28.33
20 ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 28.04 25m 28.44
21 OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 Anaitasuna S.C.D.R. 28.50 50m 28.50
22 SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 28.58 50m 28.58
23 LARREA ASENSIO, Irati 06 Galdakao I.T. 28.23 25m 28.63
24 OCHOA CELAYA, Adriana 09 Campoamor C.N. 28.25 25m 28.65
25 URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 28.38 25m 28.78
26 ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.39 25m 28.79
27 ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 28.83 50m 28.83
28 BEGUIRISTAIN ILUNDAIN, Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. 28.90 50m 28.90
29 DE LA CALLE FERNANDEZ, Olaia 07 Galdakao I.T. 28.59 25m 28.99
30 ZUBIRI AGUIRRE, JUNE 10 ORDIZIA K.E. 28.59 25m 28.99
31 PASCUAL LITAGO, Julia 09 Campoamor C.N. 28.65 25m 29.05
32 AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana07 C.N. Menditxo 28.78 25m 29.18
33 LARRIETA LOPEZ, June 08 C.N. Sestao 28.80 25m 29.20
34 PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 28.84 25m 29.24
35 LOPEZ DE JUAN ABAD, Carla 09 C.N. Menditxo 28.87 25m 29.27
36 ETXEBARRIA AGUIRRE, Maider 06 Sopela Igeriketa Swim 29.32 50m 29.32
37 BARCENA ALVAREZ, Nahia 08 C.N. Sestao 28.95 25m 29.35
38 ZENON TELLETXEA, Maider 09 Kikunbera I.T. 29.00 25m 29.40
39 RUIZ DE ERENCHUN SAHUQUILLO, Claudia07 Tenis Pamplona C. 29.04 25m 29.44
40 LARRAÑAGA ARANBURU, JUNE 09 C.N. Izarraitz 29.04 25m 29.44
41 BENGOETXEA JAUREGI, Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 29.07 25m 29.47
42 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 09 C.N. Judizmendi 29.11 25m 29.51
43 DI FLAVIANO RUBIO, Alazne 09 Galdakao I.T. 29.13 25m 29.53
44 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz 29.18 25m 29.58
45 RAMIREZ LAMANA, Andrea 09 Campoamor C.N. 29.20 25m 29.60
46 IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.21 25m 29.61
47 CAUBILLA MARTIN, Eider 08 C.N. Menditxo 29.30 25m 29.70
48 AYESTARAN GUERRERO, Maialen 07 C.D. Fortuna 29.35 25m 29.75
49 AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 29.39 25m 29.79
50 GARCIA LANDA, Uxue 08 C.N. Santurtzi 29.44 25m 29.84
51 ALDAY BILBAO, Sara 08 Sopela Igeriketa Swim 29.44 25m 29.84
52 CRECENTE, Naroa 09 A.D.N. Maristas 29.85 50m 29.85
53 ZHOU CHEN, Amaya 08 Amaya C.D. 29.46 25m 29.86
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 22, Fem., 50m Libre

54 ARRULA ERROZ, Saioa 09 Tenis Pamplona C. 29.59 25m 29.99
55 ESTIBEZ LARREA, Nora 09 Anaitasuna S.C.D.R. 29.70 25m 30.10
56 TORRUBIA FUERTES, LEIRE 09 C.N. BARAKALDO 29.89 25m 30.29
57 ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.92 25m 30.32
58 ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 29.98 25m 30.38
59 LANCIEGO MARQUES, Sara 09 Campoamor C.N. 29.98 25m 30.38
60 ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 30.13 25m 30.53
61 ELIZONDO PASCUAL, Aitana 09 Echavacoiz S.D.C. 30.17 25m 30.57
62 SERNA CASTRO, Esther 09 C.N. Santurtzi 30.29 25m 30.69
63 CANTERA BELOQUI, Nahia 09 Mendialdea K.E. 30.29 25m 30.69
64 PARDO TOCON, Isabel Victoria 09 Amaya C.D. 30.31 25m 30.71

RJC ALEJANO ESPIN, Carla 07 C.D. Fortuna 29.80 50m 29.80

Prueba 23 Masc., 4 x 200m Libre Abs.
08/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 7:18.43 25m 7:32.43
2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 7:35.92 25m 7:49.92
3 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 7:48.90 25m 8:02.90
4 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 7:50.21 25m 8:04.21
5 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 7:57.08 25m 8:11.08
6 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 7:58.77 25m 8:12.77
7 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 8:05.93 25m 8:19.93
8 Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 8:21.42 25m 8:35.42
9 C.N. Urgain 1 C.N. Urgain 8:26.67 25m 8:40.67

10 C.D. Fortuna 1 C.D. Fortuna 8:31.14 25m 8:45.14
11 ORDIZIA K.E. 1 ORDIZIA K.E. 8:31.83 25m 8:45.83

Prueba 24 Fem., 4 x 50m Estilos Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 1:53.68 25m 1:55.78
2 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 1:57.31 25m 1:59.41
3 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:57.40 25m 1:59.50
4 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 1:57.81 25m 1:59.91
5 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:59.74 25m 2:01.84
6 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 2:02.64 25m 2:04.74
7 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz 2:04.61 25m 2:06.71
8 C.D. Fortuna 1 C.D. Fortuna 2:05.88 25m 2:07.98
9 Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 2:06.07 25m 2:08.17

10 Campoamor C.N. 1 Campoamor C.N. 2:06.85 25m 2:08.95
11 Tenis Pamplona C. 1 Tenis Pamplona C. 2:07.49 25m 2:09.59
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 25 Masc., 4 x 50m Estilos Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 1:39.30 25m 1:42.50
2 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 1:43.94 25m 1:47.14
3 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:44.12 25m 1:47.32
4 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:47.22 25m 1:50.42
5 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 1:47.37 25m 1:50.57
6 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 1:47.72 25m 1:50.92
7 Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 1:48.30 25m 1:51.50
8 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 1:48.46 25m 1:51.66
9 D.N. Portugalete 1 D.N. Portugalete 1:52.34 50m 1:52.34

10 Tenis Pamplona C. 1 Tenis Pamplona C. 1:50.49 25m 1:53.69
11 Zarautz Balea I.K. 1 Zarautz Balea I.K. 1:52.21 25m 1:55.41
12 Campoamor C.N. 1 Campoamor C.N. 1:55.94 25m 1:59.14

RJC Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 1:56.53 25m 1:59.73

Prueba 26 Fem., 200m Libre Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 C.D.N. Bidasoa XXI 2:04.62 50m 2:04.62
2 SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:09.10 25m 2:11.60
3 KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:09.90 25m 2:12.40
4 CARBALLO ORCARAY, Silvia 05 Amaya C.D. 2:11.29 25m 2:13.79
5 ORNOS GARCIA, Irune 01 C.N. Santurtzi 2:12.39 25m 2:14.89
6 ARANA VELASCO, Irati 06 C.D. Bilbao 2:13.07 25m 2:15.57
7 AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 2:13.23 25m 2:15.73
8 AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana07 C.N. Menditxo 2:13.40 25m 2:15.90
9 DI FLAVIANO RUBIO, Alazne 09 Galdakao I.T. 2:14.09 25m 2:16.59

10 ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aiara 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:14.71 25m 2:17.21
11 RAMIREZ GARCIA, Matilda 08 Anaitasuna S.C.D.R. 2:15.14 25m 2:17.64
12 SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 2:15.18 25m 2:17.68
13 CABRERA LUQUE, Ane 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:17.94 50m 2:17.94
14 MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, M.07 C.N. Judizmendi 2:16.12 25m 2:18.62
15 LANDA NEIRA, Elsa 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:16.37 25m 2:18.87
16 IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 2:16.63 25m 2:19.13
17 CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 2:16.97 25m 2:19.47
18 DE LA CALLE FERNANDEZ, Olaia 07 Galdakao I.T. 2:17.41 25m 2:19.91
19 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz 2:17.64 25m 2:20.14
20 TXINTXURRETA INTXAUSTI, Sara 08 Aloña Mendi K.E. 2:17.71 25m 2:20.21
21 ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:17.88 25m 2:20.38
22 FERNANDEZ HIDALGO, Usune 08 Galdakao I.T. 2:18.39 25m 2:20.89
23 MANGADO DEL CASTILLO, Maria Isabel07 Anaitasuna S.C.D.R. 2:18.62 25m 2:21.12
24 BEGUIRISTAIN ILUNDAIN, Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. 2:18.77 25m 2:21.27
25 IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:19.93 25m 2:22.43
26 AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 2:20.10 25m 2:22.60
27 BAZTAN ARANA, Maddi 08 C.N. Judizmendi 2:20.21 25m 2:22.71
28 URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:20.59 25m 2:23.09
29 GARCIA LANDA, Uxue 08 C.N. Santurtzi 2:21.47 25m 2:23.97
30 GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:21.49 25m 2:23.99
31 ARRULA ERROZ, Saioa 09 Tenis Pamplona C. 2:24.03 50m 2:24.03
32 ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:21.62 25m 2:24.12
33 MAEZTU PRAT, Irati 09 Amaya C.D. 2:24.47 50m 2:24.47
34 MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:21.97 25m 2:24.47
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 26, Fem., 200m Libre

35 ZENON TELLETXEA, Maider 09 Kikunbera I.T. 2:25.19 50m 2:25.19
36 SERNA CASTRO, Esther 09 C.N. Santurtzi 2:23.57 25m 2:26.07
37 OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 2:24.36 25m 2:26.86
38 GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 2:24.71 25m 2:27.21
39 AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, Elene09 Aloña Mendi K.E. 2:24.89 25m 2:27.39

RJC MANGAS CINTERO, Karle 11 Taosa Igeriketa Kluba 2:16.89 25m 2:19.39

Prueba 27 Masc., 200m Estilos Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:07.70 25m 2:11.40
2 ARANBARRI AMENABAR, Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:09.01 25m 2:12.71
3 HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 2:09.21 25m 2:12.91
4 LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 2:09.23 25m 2:12.93
5 CAMBA LOZANO, Javier 01 C.N. Santurtzi 2:09.26 25m 2:12.96
6 PEREZ AYERRA, Mikel 07 Anaitasuna S.C.D.R. 2:10.44 25m 2:14.14
7 MUGIKA BIKUNA, Ion 94 C.D.N. Bidasoa XXI 2:14.49 50m 2:14.49
8 GOICOLEA URQUIJO, Alejandro 04 Galdakao I.T. 2:13.14 25m 2:16.84
9 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:14.25 25m 2:17.95

10 BELAUSTEGUIGOITIA CORRA, Javier 06 C.D. Bilbao 2:14.39 25m 2:18.09
11 MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.81 50m 2:18.81
12 GONZALEZ PASCUAL, Unax 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:15.24 25m 2:18.94
13 RUBIO GOÑI, Ibai 08 Tenis Pamplona C. 2:15.40 25m 2:19.10
14 ARIÑO VALLINAS, Iker 07 Galdakao I.T. 2:15.72 25m 2:19.42
15 MERINO IBAÑEZ, MIKEL 07 ORDIZIA K.E. 2:16.46 25m 2:20.16
16 IBERO REGIDOR, Mikel 07 Amaya C.D. 2:17.05 25m 2:20.75
17 HUTH VICENTE, Elrik 06 Galdakao I.T. 2:21.17 50m 2:21.17
18 CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:18.11 25m 2:21.81
19 FERNANDEZ ZULOAGA, Jon 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:19.92 25m 2:23.62
20 ERCILLA GOGEASKOETXEA, Aide 03 C.D. Fortuna 2:24.24 50m 2:24.24
21 GOMEZ ASUMENDI, Asier 03 Eibar Igerixan 2:24.28 50m 2:24.28
22 MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 2:20.79 25m 2:24.49
23 IBARRETXE LOPEZ, Josu 04 C.D. Bilbao 2:22.59 25m 2:26.29
24 SARRIEGI ESTENSORO, LANDER 07 ORDIZIA K.E. 2:23.22 25m 2:26.92
25 SOTA BARRENECHEA, Alejandro 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:23.47 25m 2:27.17
26 SAENZ LIBERAL, Inigo 09 Anaitasuna S.C.D.R. 2:23.72 25m 2:27.42
27 TORRECILLAS MARTINEZ, Hugo 07 Burlada C.N. 2:24.25 25m 2:27.95
28 SAIZAR DIAZ, Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:24.76 25m 2:28.46
29 IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:25.47 25m 2:29.17
30 PEÑA BARCENA, Alvaro 09 C.N. Menditxo 2:26.65 25m 2:30.35
31 MOLINUEVO ARAMBALZA, Joseba 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:26.88 25m 2:30.58
32 FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 2:27.09 25m 2:30.79
33 ESPEJO MARTIN, Markel 09 C.N. Judizmendi 2:28.35 25m 2:32.05
34 OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:29.08 25m 2:32.78
35 MATE DUHAU, LIHER 09 ORDIZIA K.E. 2:29.31 25m 2:33.01
36 OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:29.53 25m 2:33.23
37 CARRASCO MIGUEL, UNAX 09 ORDIZIA K.E. 2:30.57 25m 2:34.27
38 RUIZ ASURMENDI, Enaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:31.64 25m 2:35.34
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 28 Fem., 100m Espalda Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1:00.22 25m 1:02.32
2 CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 1:04.68 50m 1:04.68
3 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 C.N. Judizmendi 1:03.99 25m 1:06.09
4 SANZ URRETAVIZCAYA, Naroa 07 C.N. Judizmendi 1:05.49 25m 1:07.59
5 URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:05.85 25m 1:07.95
6 GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:07.68 25m 1:09.78
7 URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 1:07.69 25m 1:09.79
8 OSA GARNIKA, Naroa 09 Eibar Igerixan 1:08.33 25m 1:10.43
9 IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:08.44 25m 1:10.54

10 GORJON GAECIA, NEREA 07 ORDIZIA K.E. 1:08.73 25m 1:10.83
11 SALINAS QUIJADA, Clara 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:08.74 25m 1:10.84
12 AURREKOETXEA CALURANO, Laia 09 Galdakao I.T. 1:09.05 25m 1:11.15
13 LARRIETA LOPEZ, June 08 C.N. Sestao 1:09.81 25m 1:11.91
14 EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 1:09.88 25m 1:11.98
15 ZHOU CHEN, Amaya 08 Amaya C.D. 1:10.30 25m 1:12.40
16 MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 1:10.39 25m 1:12.49
17 RAMIREZ LAMANA, Andrea 09 Campoamor C.N. 1:10.39 25m 1:12.49
18 LOPEZ DE JUAN ABAD, Carla 09 C.N. Menditxo 1:10.49 25m 1:12.59
19 RIPODAS CABODEVILLA, Irati 09 Amaya C.D. 1:10.91 25m 1:13.01
20 ASTRAIN LIZARRAGA, Eider 09 Oberena I. 1:11.01 25m 1:13.11
21 LIZASO SARASOLA, JUNE 08 ORDIZIA K.E. 1:11.23 25m 1:13.33
22 HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 1:11.26 25m 1:13.36
23 ALDECOA FERNANDEZ, Sofia 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:11.35 25m 1:13.45
24 GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 1:11.48 25m 1:13.58
25 RENEDO LIZUAIN, Nerea 09 C.N. Menditxo 1:11.75 25m 1:13.85
26 LANCIEGO MARQUES, Sara 09 Campoamor C.N. 1:11.79 25m 1:13.89
27 FURUNDARENA RUIZ, Haizea 07 Galdakao I.T. 1:11.79 25m 1:13.89
28 RUBIANES EMBEITA, Maren 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:12.17 25m 1:14.27
29 PARDO TOCON, Isabel Victoria 09 Amaya C.D. 1:12.23 25m 1:14.33
30 PERU AYESA, Amalia 08 Anaitasuna S.C.D.R. 1:12.29 25m 1:14.39
31 ESPARZA VERGARA, Maialen 07 Anaitasuna S.C.D.R. 1:12.45 25m 1:14.55
32 BERASTEGUI ANDUEZA, Uxue 09 Anaitasuna S.C.D.R. 1:13.11 25m 1:15.21
33 CRECENTE, Naroa 09 A.D.N. Maristas 1:13.62 25m 1:15.72
34 ELIZONDO PASCUAL, Aitana 09 Echavacoiz S.D.C. 1:13.90 25m 1:16.00
35 LOPEZ ERICE, Carmen 08 Tenis Pamplona C. 1:14.27 25m 1:16.37
36 GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 1:14.80 25m 1:16.90
37 MACIAS MARTIN, Haizene 09 D.N. Portugalete 1:15.49 25m 1:17.59

RJC GALLEGO SALAZAR, Leire 04 C.D. Bilbao 1:10.80 25m 1:12.90

Prueba 29 Masc., 100m Braza Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 C.N. Judizmendi 1:03.13 25m 1:05.53
2 ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:04.73 25m 1:07.13
3 LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 09 C.N. Judizmendi 1:05.55 25m 1:07.95
4 RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Iker 07 C.N. Menditxo 1:06.10 25m 1:08.50
5 REINOSO HIDALGO, Borja 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:06.35 25m 1:08.75
6 BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 1:06.75 25m 1:09.15
7 RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ, Iker 08 Sopela Igeriketa Swim 1:09.50 50m 1:09.50
8 AGUADO CASAS, Yeray Fermin 02 Swim Camp Getxo CD 1:07.45 25m 1:09.85
9 CABRERIZO MARCOS, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.47 50m 1:10.47
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 29, Masc., 100m Braza

10 ABAITUA PIPAON, Benat 08 C.N. Judizmendi 1:08.36 25m 1:10.76
11 SAIZAR DIAZ, Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:08.71 25m 1:11.11
12 YANGUAS REINOSO, David 08 D.N. Portugalete 1:08.73 25m 1:11.13
13 NEVEN BILBAO, Eneko 06 Galdakao I.T. 1:08.80 25m 1:11.20
14 ELIZALDE PEREZ-SALAZAR, Juan 95 Tenis Pamplona C. 1:09.16 25m 1:11.56
15 SANCHEZ LOPETEGUI, Izan 10 Anaitasuna S.C.D.R. 1:09.56 25m 1:11.96
16 RENGEL GARCIA, Jon 05 D.N. Portugalete 1:09.90 25m 1:12.30
17 GARCIA BOCHAR, Inaki 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:10.21 25m 1:12.61
18 HERRERO ARANBURU, Adrian 06 C.D. Fortuna 1:10.91 25m 1:13.31
19 FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 1:11.05 25m 1:13.45
20 ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:11.13 25m 1:13.53
21 CUERDO AGIRRE, UNAI 05 C.N. ZURKIDE ZALLA 1:11.24 25m 1:13.64
22 ELIZARI ORTIZ, Jon 09 Anaitasuna S.C.D.R. 1:11.25 25m 1:13.65
23 VALENCIA RETA, Unax 09 Amaya C.D. 1:11.26 25m 1:13.66
24 IZAGA GONZALEZ, Jarek 09 C.N. Santurtzi 1:11.99 25m 1:14.39
25 VAQUERO BENITO, Mikel 07 C.N. Sestao 1:12.01 25m 1:14.41
26 JIMENEZ LORENTE, Marcos 08 Campoamor C.N. 1:12.27 25m 1:14.67
27 LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:12.79 25m 1:15.19
28 MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:12.88 25m 1:15.28
29 URRACA LOPERA, Hegoi 09 C.N. Santurtzi 1:12.92 25m 1:15.32
30 FAILDE BENGOCHEA, Alain 08 Anaitasuna S.C.D.R. 1:13.30 25m 1:15.70
31 PEREZ MUGIKA, Telmo 09 C.D. Fortuna 1:13.66 25m 1:16.06
32 ORIOSOLO SALCEDO, Aritz 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:14.16 25m 1:16.56
33 OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.96 25m 1:17.36
34 CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 1:15.52 25m 1:17.92

RJC OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 1:18.93 50m 1:18.93

Prueba 30 Fem., 400m Estilos Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 5:05.33 25m 5:11.63
2 RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 5:13.61 25m 5:19.91
3 LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 5:24.06 50m 5:24.06
4 SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:19.61 25m 5:25.91

Prueba 31 Masc., 400m Libre Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 C.D.N. Bidasoa XXI 3:56.58 25m 4:03.28
2 GARCIA FERNANDEZ, Erik 06 C.N. Las Norias 4:00.06 25m 4:06.76
3 USAR MACAYA, Mikel 07 Amaya C.D. 4:07.15 25m 4:13.85
4 TREVILLA IGLESIAS, Eder 00 C.N. Santurtzi 4:08.26 25m 4:14.96
5 MARTIN RUBIO, Mikel 05 Amaya C.D. 4:10.02 25m 4:16.72
6 CRESPO BELTRAN, Xabier 05 C.D. Bilbao 4:12.22 25m 4:18.92
7 GARCIA GARNIKA, Unai 09 C.N. Logroño 4:12.78 25m 4:19.48
8 FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 4:16.92 25m 4:23.62
9 GULLON HERNANDEZ, Asier 04 C.N. Santurtzi 4:21.68 25m 4:28.38

10 ORTIZ PEREZ, Guillermo 08 Amaya C.D. 4:23.21 25m 4:29.91
11 ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:24.19 25m 4:30.89
12 RODRIGO AGUIRRE, Borja 01 C.N. Santurtzi 4:25.84 25m 4:32.54
13 ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 4:27.19 25m 4:33.89
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 31, Masc., 400m Libre

14 MARIMON ANZOLA, Argider 09 C.N. Judizmendi 4:28.54 25m 4:35.24
15 AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 4:28.57 25m 4:35.27
16 MONACO IRIZAR, Aritz 09 C.N. Santurtzi 4:28.92 25m 4:35.62
17 SAN VICENTE HENALES, Jon 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:29.02 25m 4:35.72
18 AYASTUY LAGAR, Jon 08 C.N. Judizmendi 4:31.13 25m 4:37.83
19 OYARZUN ANSOAIN, Pablo 09 Amaya C.D. 4:32.39 25m 4:39.09
20 YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 4:32.45 25m 4:39.15
21 VIÑOLAS SALUSTIANO, Ignacio 09 C.D. Fortuna 4:39.22 25m 4:45.92
22 CUERDO AGIRRE, Aitor 09 C.N. Santurtzi 4:40.61 25m 4:47.31
23 ELORZA GOMEZ, Ander 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:40.73 25m 4:47.43
24 MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 4:41.23 25m 4:47.93
25 CALVO ROMO, Eneko 09 Anaitasuna S.C.D.R. 4:42.08 25m 4:48.78
26 FZ RETANA GZ HEREDIA, Oier 09 C.N. Judizmendi 4:44.55 25m 4:51.25

Prueba 32 Fem., 50m Braza Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 33.61 50m 33.61
2 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07 C.N. Judizmendi 33.38 25m 33.88
3 ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 33.46 25m 33.96
4 ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 34.10 25m 34.60
5 ORTEGA ENRIQUE, Nayra 08 C.N. Menditxo 34.65 50m 34.65
6 SOPELANA BOYERO, Eider 05 Sopela Igeriketa Swim 34.34 25m 34.84
7 DEL VAL CLEMENTE, Carmen 06 Anaitasuna S.C.D.R. 34.90 50m 34.90
8 ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 34.77 25m 35.27
9 ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 34.86 25m 35.36

10 ZAPATERIA GOIENA, Eva 04 Amaya C.D. 34.92 25m 35.42
11 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 09 C.N. Judizmendi 35.05 25m 35.55
12 CAUBILLA MARTIN, Eider 08 C.N. Menditxo 35.58 50m 35.58
13 ELVIRA ALFONSO, Mar 04 Swim Camp Getxo CD 35.13 25m 35.63
14 ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 35.73 50m 35.73
15 ESTIBEZ LARREA, Nora 09 Anaitasuna S.C.D.R. 35.77 25m 36.27
16 VALERO RONCAL, Lucia 97 Tenis Pamplona C. 35.77 25m 36.27
17 OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 35.83 25m 36.33
18 LACABE BASCARAN, Uxue 09 Amaya C.D. 36.44 25m 36.94
19 CRESPO ROMAY, Maddi 08 C.D.N. Bidasoa XXI 36.54 25m 37.04
20 BENGOETXEA JAUREGI, Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 36.69 25m 37.19
21 BELIO VICENTE, Sofia 09 Campoamor C.N. 36.87 25m 37.37
22 LIZAR HERNANDEZ, Lydia 08 Campoamor C.N. 36.88 25m 37.38
23 ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 36.98 25m 37.48
24 ARRIETA MENDIZABAL, GARAZI 08 ORDIZIA K.E. 37.42 25m 37.92
25 ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 37.53 25m 38.03
26 UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 38.45 25m 38.95
27 PEREZ MUJIKA, Libe 09 C.D. Fortuna 38.66 25m 39.16
28 ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 38.72 25m 39.22

RJC ZULUAGA GOMEZ, Lucia 11 C.N. Las Norias 37.14 25m 37.64
RJC SASIAIN IRAURGI, Lur 07 Sakana C.D.I.T. 37.40 25m 37.90
RJC ZENON TELLETXEA, Maider 09 Kikunbera I.T. 38.88 25m 39.38
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 33 Masc., 50m Mariposa Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 24.21 25m 24.61
2 AGIRREBALTZATEGI DURANA, Benat 02 C.N. Judizmendi 24.36 25m 24.76
3 RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 25.44 25m 25.84
4 GOIKOETXEA LOPEZ, Aritz 00 A.D.N. Maristas 25.46 25m 25.86
5 PAMPIN DOMINGO, Yoel 00 Swim Camp Getxo CD 25.62 25m 26.02
6 HUTH VICENTE, Elrik 06 Galdakao I.T. 26.03 50m 26.03
7 IZAGUIRRE URBERUAGA, Ander 97 Eibar Igerixan 26.15 50m 26.15
8 GOMEZ GREDILLA, Urtats 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 26.18 50m 26.18
9 MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 26.22 50m 26.22

10 ESPEJO MARTIN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 26.24 50m 26.24
11 GONZALEZ GARAVIS, Aritz 05 C.D.N. Bidasoa XXI 26.46 50m 26.46
12 MARTINEZ GARRIDO, Adrian 07 C.N. Judizmendi 26.06 25m 26.46
13 DOVAL GUIJARRO, Asier 05 D.N. Portugalete 26.48 50m 26.48
14 SIMON ARAGON, Marcos 04 Anaitasuna S.C.D.R. 26.10 25m 26.50
15 CALVO VILLALOBOS, Iker 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 26.60 50m 26.60
16 IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 26.61 50m 26.61
17 LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, Uztaritz06 C.N. Menditxo 26.66 50m 26.66
18 OCHOA GOMARA, Raul 07 Campoamor C.N. 26.70 50m 26.70
19 ELORDUY JARAMILLO, Agoitz 09 Club Natacion Mungia 26.74 50m 26.74
20 ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 26.93 50m 26.93
21 JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 26.58 25m 26.98
22 GALZACORTA DOMINGUEZ, Enai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 27.01 50m 27.01
23 ARANBARRI AMENABAR, Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.05 50m 27.05
24 RATON GONZALEZ, Alain 01 C.N. Santurtzi 27.10 50m 27.10
25 ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 26.75 25m 27.15
26 MARTINEZ AGUIRRE, David 06 Mendialdea K.E. 26.76 25m 27.16
27 LOPEZ DE URALDE RODRIGUEZ, Unax08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 27.36 50m 27.36
28 GONZALEZ TORRES, Ander 04 Galdakao I.T. 27.01 25m 27.41
29 MUÑOZ ANTOMAS, Aimar 08 Anaitasuna S.C.D.R. 27.42 50m 27.42
30 ALONSO RODRIGUEZ, Erlaitz 05 D.N. Portugalete 27.11 25m 27.51
31 ALTUNA ALONSO, Unai 07 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 27.14 25m 27.54
32 MARTINEZ SVISTOV, Erik 10 Anaitasuna S.C.D.R. 27.22 25m 27.62
33 PEREZ AYERRA, Mikel 07 Anaitasuna S.C.D.R. 27.62 50m 27.62
34 OCHOA CANO, Ibai 07 C.N. Santurtzi 27.64 50m 27.64
35 ILZARBE DAZA, Benat 06 C.D. Fortuna 27.70 50m 27.70
36 LLABORI MARTINEZ-ARANO, A. 01 C.D. Bilbao 27.32 25m 27.72
37 RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Iker 07 C.N. Menditxo 27.36 25m 27.76
38 BARREDO LANSAC, Mikel 96 C.N. Urgain 27.39 25m 27.79
39 RUIZ ERICE, Javier 04 Tenis Pamplona C. 27.40 25m 27.80
40 URIARTE BARRAGAN, Gabriel 94 Tenis Pamplona C. 27.81 50m 27.81
41 CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Menditxo 27.96 50m 27.96
42 GARCIA ALONSO, Inaki 08 A.D.N. Maristas 27.69 25m 28.09
43 NOAIN BURLADA, Oihan 09 Anaitasuna S.C.D.R. 27.71 25m 28.11
44 MANRIQUE OQUENDO, Juan Jose 06 C.N. Judizmendi 27.79 25m 28.19
45 GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Julen09 Taosa Igeriketa Kluba 28.19 50m 28.19
46 GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 27.93 25m 28.33
47 MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 28.33 50m 28.33
48 ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.94 25m 28.34
49 DE JUAN ORTIZ, Diego 03 C.N. Santurtzi 27.95 25m 28.35
50 ARBERAS URQUIJO, Martin 06 C. Igeriketa Laudio 27.98 25m 28.38
51 ARRASATE, Unai 05 Burlada C.N. 28.03 25m 28.43
52 GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 28.04 25m 28.44
53 HERRERA QUINTERO, Matias 11 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 28.05 25m 28.45
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 33, Masc., 50m Mariposa

54 BELAUSTEGUIGOITIA CORRA, Javier 06 C.D. Bilbao 28.09 25m 28.49
55 FERNANDEZ HUARTE, Asier 07 Sakana C.D.I.T. 28.52 50m 28.52
56 SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 28.14 25m 28.54
57 PASQUEL BALEZTENA, Jon 10 Anaitasuna S.C.D.R. 28.17 25m 28.57
58 TIRADO GUERRERO, Hodei 06 C.N. Santurtzi 28.60 50m 28.60
59 GOMEZ MORAN, Jon 09 C.N. Urgain 28.60 50m 28.60
60 CABEZON ESPADA, Aritz 05 Sopela Igeriketa Swim 28.45 25m 28.85
61 SUSTATXA, Asier 08 A.D.N. Maristas 28.49 25m 28.89
62 PEÑA BARCENA, Alvaro 09 C.N. Menditxo 28.53 25m 28.93
63 FERNANDEZ ZULOAGA, Jon 08 Gernika-Kosnoaga I.T. 28.56 25m 28.96
64 SECO MONTERO, Ander 07 C.N. Sestao 28.61 25m 29.01
65 BENITO VAZQUEZ, Markel 07 C.N. Sestao 28.62 25m 29.02
66 AMBROSIO GARCIA, Unax 05 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 28.63 25m 29.03
67 NIÑO LABAYEN, Mikel 07 C.D. Fortuna 28.67 25m 29.07
68 ANCIN RIA, Dario 08 Anaitasuna S.C.D.R. 28.80 25m 29.20
69 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 28.94 25m 29.34
70 ANCIN RIA, Ander 07 Anaitasuna S.C.D.R. 28.96 25m 29.36
71 TOLENTINO AZNAREZ, Iker 07 Burlada C.N. 29.03 25m 29.43
72 BERNAOLA CHERNYAVSKAYA, Alexander08 Galdakao I.T. 29.44 50m 29.44
73 OCAÑA CASTRO, Unai 09 Anaitasuna S.C.D.R. 29.17 25m 29.57
74 OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.39 25m 29.79
75 CUERDO AGIRRE, Aitor 09 C.N. Santurtzi 29.58 25m 29.98
76 JIMENEZ LORENTE, Marcos 08 Campoamor C.N. 29.69 25m 30.09
77 HIERRO ASTUDILLO, ENAITZ 09 ORDIZIA K.E. 29.89 25m 30.29

RJC BARANDIKA LARRAURI, Aitor 02 Kikunbera I.T. 29.44 25m 29.84
RJC ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 30.61 25m 31.01
RJC ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 31.09 25m 31.49

Prueba 34 Fem., 4 x 100m Libre Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 3:44.92 25m 3:49.32
2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:53.79 25m 3:58.19
3 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:57.57 25m 4:01.97
4 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 3:58.05 25m 4:02.45
5 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 4:01.24 25m 4:05.64
6 C.D. Bilbao 1 C.D. Bilbao 4:04.81 25m 4:09.21
7 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 4:06.38 25m 4:10.78
8 C.D. Fortuna 1 C.D. Fortuna 4:07.56 25m 4:11.96
9 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz 4:07.77 25m 4:12.17

10 Campoamor C.N. 1 Campoamor C.N. 4:08.52 25m 4:12.92
11 Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 4:09.86 25m 4:14.26
12 Tenis Pamplona C. 1 Tenis Pamplona C. 4:11.82 25m 4:16.22
13 ORDIZIA K.E. 1 ORDIZIA K.E. 4:13.53 25m 4:17.93
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 35 Masc., 4 x 100m Libre Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 3:19.44 25m 3:25.84
2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:26.88 25m 3:33.28
3 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 3:30.52 25m 3:36.92
4 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 3:31.19 25m 3:37.59
5 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 3:32.47 25m 3:38.87
6 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:32.53 25m 3:38.93
7 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 3:33.89 25m 3:40.29
8 C.D. Bilbao 1 C.D. Bilbao 3:38.49 25m 3:44.89
9 Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 3:39.31 25m 3:45.71

10 C.N. Urgain 14 C.N. Urgain 3:44.45 25m 3:50.85
11 C.D. Fortuna 1 C.D. Fortuna 3:45.53 25m 3:51.93
12 Tenis Pamplona C. 1 Tenis Pamplona C. 3:46.56 25m 3:52.96
13 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 1 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 3:53.74 50m 3:53.74
14 ORDIZIA K.E. 1 ORDIZIA K.E. 3:49.66 25m 3:56.06
15 Campoamor C.N. 1 Campoamor C.N. 3:49.85 25m 3:56.25
16 Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T. 3:50.40 25m 3:56.80
17 Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 3:50.78 25m 3:57.18

Prueba 36 Masc., 200m Libre Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 USAR MACAYA, Mikel 07 Amaya C.D. 1:57.62 50m 1:57.62
2 ARANBARRI AMENABAR, Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:55.54 25m 1:59.04
3 GOMEZ GREDILLA, Urtats 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:59.38 50m 1:59.38
4 GONZALEZ PASCUAL, Unax 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:56.66 25m 2:00.16
5 NOVO AMUTXASTEGUI, Jon 98 Swim Camp Getxo CD 1:56.74 25m 2:00.24
6 GARCIA FERNANDEZ, Erik 06 C.N. Las Norias 1:57.70 25m 2:01.20
7 CRESPO BELTRAN, Xabier 05 C.D. Bilbao 1:58.17 25m 2:01.67
8 MARTIN RUBIO, Mikel 05 Amaya C.D. 1:58.48 25m 2:01.98
9 GONZALEZ GARAVIS, Aritz 05 C.D.N. Bidasoa XXI 1:59.05 25m 2:02.55

10 ZARRAGA IRURETA, Gorka 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:02.75 50m 2:02.75
11 OCHOA CANO, Ibai 07 C.N. Santurtzi 1:59.97 25m 2:03.47
12 LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, Uztaritz06 C.N. Menditxo 2:00.04 25m 2:03.54
13 GOMEZ MORAN, Jon 09 C.N. Urgain 2:00.34 25m 2:03.84
14 IBARRETXE LOPEZ, Josu 04 C.D. Bilbao 2:00.64 25m 2:04.14
15 GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 2:01.02 25m 2:04.52
16 GALZACORTA DOMINGUEZ, Enai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:01.75 25m 2:05.25
17 SOBRIDO MOSCOSO, Alain 10 Amaya C.D. 2:02.31 25m 2:05.81
18 CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Menditxo 2:03.41 25m 2:06.91
19 GARCIA GARNIKA, Unai 09 C.N. Logroño 2:03.97 25m 2:07.47
20 CABEZON ESPADA, Hodei 08 Sopela Igeriketa Swim 2:07.55 50m 2:07.55
21 NEVEN BILBAO, Eneko 06 Galdakao I.T. 2:04.34 25m 2:07.84
22 AMBROSIO GARCIA, Unax 05 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 2:04.39 25m 2:07.89
23 GOMEZ ASUMENDI, Asier 03 Eibar Igerixan 2:04.45 25m 2:07.95
24 LOPEZ OCIO, Jon 06 C.N. Urgain 2:04.50 25m 2:08.00
25 BENET SALGUEIRO, Matias 05 C.D. Fortuna 2:08.37 50m 2:08.37
26 FERNANDEZ HUARTE, Asier 07 Sakana C.D.I.T. 2:05.30 25m 2:08.80
27 MONACO IRIZAR, Aritz 09 C.N. Santurtzi 2:05.51 25m 2:09.01
28 ORTIZ PEREZ, Guillermo 08 Amaya C.D. 2:05.96 25m 2:09.46
29 ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:06.00 25m 2:09.50
30 MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 2:06.03 25m 2:09.53



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Navarra 06/02/2025 0:06 - Página 24

CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 36, Masc., 200m Libre

31 NIÑO LABAYEN, Mikel 07 C.D. Fortuna 2:06.66 25m 2:10.16
32 AYASTUY LAGAR, Jon 08 C.N. Judizmendi 2:06.69 25m 2:10.19
33 OYARZUN ANSOAIN, Pablo 09 Amaya C.D. 2:06.75 25m 2:10.25
34 FERNANDEZ VIDAL, Pablo 09 C.D. Fortuna 2:06.85 25m 2:10.35
35 SAN VICENTE HENALES, Jon 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:10.40 50m 2:10.40
36 AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 2:07.37 25m 2:10.87
37 IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:07.95 25m 2:11.45
38 MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 2:08.07 25m 2:11.57
39 YARZABAL JAUREGUI, Eritz 09 C.D. Fortuna 2:08.34 25m 2:11.84
40 CUERDO AGIRRE, Aitor 09 C.N. Santurtzi 2:09.37 25m 2:12.87
41 MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:09.51 25m 2:13.01
42 MARIMON ANZOLA, Argider 09 C.N. Judizmendi 2:09.54 25m 2:13.04
43 PEREZ MUGIKA, Telmo 09 C.D. Fortuna 2:09.60 25m 2:13.10
44 MATE DUHAU, LIHER 09 ORDIZIA K.E. 2:09.89 25m 2:13.39
45 OCAÑA CASTRO, Unai 09 Anaitasuna S.C.D.R. 2:10.62 25m 2:14.12
46 URRACA LOPERA, Hegoi 09 C.N. Santurtzi 2:11.25 25m 2:14.75
47 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 2:11.34 25m 2:14.84
48 RUIZ ASURMENDI, Enaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:11.37 25m 2:14.87
49 VIÑOLAS SALUSTIANO, Ignacio 09 C.D. Fortuna 2:11.45 25m 2:14.95
50 MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 2:11.75 25m 2:15.25
51 ELORZA GOMEZ, Ander 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:11.78 25m 2:15.28

Prueba 37 Fem., 200m Estilos Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 2:20.27 25m 2:23.17
2 CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 2:21.91 25m 2:24.81
3 ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 2:24.59 25m 2:27.49
4 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 C.N. Judizmendi 2:26.03 25m 2:28.93
5 ORNOS GARCIA, Irune 01 C.N. Santurtzi 2:29.98 25m 2:32.88
6 ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 2:30.97 25m 2:33.87
7 RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 2:31.21 25m 2:34.11
8 AURREKOETXEA CALURANO, Laia 09 Galdakao I.T. 2:31.22 25m 2:34.12
9 EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 2:33.17 25m 2:36.07

10 AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz 2:33.87 25m 2:36.77
11 RIPODAS CABODEVILLA, Irati 09 Amaya C.D. 2:34.08 25m 2:36.98
12 RAMIREZ GARCIA, Matilda 08 Anaitasuna S.C.D.R. 2:34.31 25m 2:37.21
13 SASIAIN IRAURGI, Lur 07 Sakana C.D.I.T. 2:34.42 25m 2:37.32
14 BENGOETXEA JAUREGI, Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:34.50 25m 2:37.40
15 SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 2:34.59 25m 2:37.49
16 LARREA ASENSIO, Irati 06 Galdakao I.T. 2:35.44 25m 2:38.34
17 GARCIA ANDUEZA, Estela 07 Anaitasuna S.C.D.R. 2:36.23 25m 2:39.13
18 ETXABE CINTERO, Maria 10 C.D. Fortuna 2:38.25 25m 2:41.15
19 URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:38.55 25m 2:41.45
20 AYESTARAN GUERRERO, Maialen 07 C.D. Fortuna 2:40.28 25m 2:43.18
21 ITUIÑO OSTOLOZAGA, Aiara 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:43.28 50m 2:43.28
22 BARCENA ALVAREZ, Nahia 08 C.N. Sestao 2:40.44 25m 2:43.34
23 FERNANDEZ HIDALGO, Usune 08 Galdakao I.T. 2:41.03 25m 2:43.93
24 LOZANO ETXANIZ, Alazne 08 C.N. Bergara 2:42.51 25m 2:45.41
25 MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:43.41 25m 2:46.31
26 GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 2:43.59 25m 2:46.49
27 MACIAS MARTIN, Haizene 09 D.N. Portugalete 2:44.31 25m 2:47.21
28 POCERO BRUGOS, Alaia 09 D.N. Portugalete 2:46.71 25m 2:49.61
29 ARRULA ERROZ, Saioa 09 Tenis Pamplona C. 2:47.16 25m 2:50.06
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 38 Masc., 100m Espalda Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 MUGIKA BIKUNA, Ion 94 C.D.N. Bidasoa XXI 57.18 50m 57.18
2 SIMON ARAGON, Marcos 04 Anaitasuna S.C.D.R. 1:00.21 50m 1:00.21
3 GONZALEZ CAMPO, Iago 07 C.N. Menditxo 1:00.75 50m 1:00.75
4 GOICOLEA URQUIJO, Alejandro 04 Galdakao I.T. 58.14 25m 1:01.04
5 ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 58.36 25m 1:01.26
6 CAMBA LOZANO, Javier 01 C.N. Santurtzi 58.42 25m 1:01.32
7 ARGIZ LOPEZ, Marcos 04 Anaitasuna S.C.D.R. 1:01.55 50m 1:01.55
8 ARIÑO VALLINAS, Iker 07 Galdakao I.T. 1:02.49 50m 1:02.49
9 GARCIA BOCHAR, Inaki 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.34 25m 1:03.24

10 BELAUSTEGUIGOITIA CORRA, Javier 06 C.D. Bilbao 1:00.67 25m 1:03.57
11 MATE DUHAU, ERNDIKA 04 ORDIZIA K.E. 1:00.89 25m 1:03.79
12 LANGARICA CABREDO, David 09 C.N. Las Norias 1:00.93 25m 1:03.83
13 SOTA BARRENECHEA, Alejandro 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.84 50m 1:03.84
14 GARCIA BARRIOS, Oier 08 C.N. Santurtzi 1:03.98 50m 1:03.98
15 ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:01.54 25m 1:04.44
16 TORRECILLAS MARTINEZ, Hugo 07 Burlada C.N. 1:02.24 25m 1:05.14
17 ABAITUA PIPAON, Benat 08 C.N. Judizmendi 1:02.85 25m 1:05.75
18 EGUIA LOPEZ, Eder 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:05.91 50m 1:05.91
19 ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 1:06.08 50m 1:06.08
20 AUZMENDI RODRIGUEZ, Inigo 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.39 50m 1:06.39
21 MOLINUEVO ARAMBALZA, Joseba 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.51 25m 1:06.41
22 GUTIERREZ MARTIN, Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.99 25m 1:06.89
23 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 08 C.N. Judizmendi 1:04.22 25m 1:07.12
24 FERNANDEZ HUARTE, Asier 07 Sakana C.D.I.T. 1:07.23 50m 1:07.23
25 ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 1:04.54 25m 1:07.44
26 CUADRA ZUMETA, Jon 08 Club Natacion Mungia 1:04.70 25m 1:07.60
27 ANCIN RIA, Dario 08 Anaitasuna S.C.D.R. 1:04.99 25m 1:07.89
28 CHAO MELGOSA, Inigo 09 C.N. Santurtzi 1:05.08 25m 1:07.98
29 SARRIEGI ESTENSORO, LANDER 07 ORDIZIA K.E. 1:05.20 25m 1:08.10
30 DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, Kimetz 09 Buruntzaldea Ikt 1:05.89 25m 1:08.79
31 IZAGA GONZALEZ, Jarek 09 C.N. Santurtzi 1:06.01 25m 1:08.91
32 LEJARZA ALONSO, Noah 09 C.N. Santurtzi 1:06.30 25m 1:09.20
33 MARTIN ACHAERANDIO, Javier 09 Tenis Pamplona C. 1:06.69 25m 1:09.59
34 MUEZ OROFINO, Inaki 09 Anaitasuna S.C.D.R. 1:06.87 25m 1:09.77
35 PICO MARTIN, IKER 09 C.N. ZURKIDE ZALLA 1:07.33 25m 1:10.23
36 ELIZARI ORTIZ, Jon 09 Anaitasuna S.C.D.R. 1:07.73 25m 1:10.63

Prueba 39 Fem., 100m Braza Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07 C.N. Judizmendi 1:11.65 25m 1:13.05
2 ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 1:14.31 50m 1:14.31
3 SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:13.51 25m 1:14.91
4 LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 1:13.96 25m 1:15.36
5 ELVIRA ALFONSO, Mar 04 Swim Camp Getxo CD 1:15.88 25m 1:17.28
6 SOPELANA BOYERO, Eider 05 Sopela Igeriketa Swim 1:16.06 25m 1:17.46
7 DEL VAL CLEMENTE, Carmen 06 Anaitasuna S.C.D.R. 1:16.19 25m 1:17.59
8 ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 1:16.71 25m 1:18.11
9 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 09 C.N. Judizmendi 1:17.71 25m 1:19.11

10 ZULUAGA GOMEZ, Lucia 11 C.N. Las Norias 1:18.52 25m 1:19.92
11 OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:19.36 25m 1:20.76
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 39, Fem., 100m Braza

12 LACABE BASCARAN, Uxue 09 Amaya C.D. 1:19.53 25m 1:20.93
13 ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 1:20.42 25m 1:21.82
14 CAUBILLA MARTIN, Eider 08 C.N. Menditxo 1:20.66 25m 1:22.06
15 BELIO VICENTE, Sofia 09 Campoamor C.N. 1:21.00 25m 1:22.40
16 ELOLA ARANBURU, Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 1:21.09 25m 1:22.49
17 LIZAR HERNANDEZ, Lydia 08 Campoamor C.N. 1:21.44 25m 1:22.84
18 ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 1:22.85 25m 1:24.25
19 ARRIETA MENDIZABAL, GARAZI 08 ORDIZIA K.E. 1:22.93 25m 1:24.33
20 MORO RUIZ DE AZUA, Itxaso 09 C.N. Menditxo 1:24.36 25m 1:25.76
21 ZANGITU GALLASTEGI, June 09 C.N. Bergara 1:24.81 25m 1:26.21
22 UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 1:25.16 25m 1:26.56

Prueba 40 Masc., 400m Estilos Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 TREVILLA IGLESIAS, Eder 00 C.N. Santurtzi 4:31.17 25m 4:39.97
2 HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 4:35.58 25m 4:44.38
3 LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 09 C.N. Judizmendi 4:38.91 25m 4:47.71
4 LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 4:42.24 25m 4:51.04
5 RAMOS ETXEBARRIA, Xabier 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:43.39 25m 4:52.19
6 MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 4:54.44 25m 5:03.24
7 CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 4:57.66 25m 5:06.46
8 ERCILLA GOGEASKOETXEA, Aide 03 C.D. Fortuna 5:02.09 25m 5:10.89
9 GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, Julen09 Taosa Igeriketa Kluba 5:03.39 25m 5:12.19

10 ESPEJO MARTIN, Markel 09 C.N. Judizmendi 5:06.65 25m 5:15.45
11 VALENCIA RETA, Unax 09 Amaya C.D. 5:06.86 25m 5:15.66
12 MANSO GALARZA, Mikel 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:16.80 25m 5:25.60
13 PEÑA BARCENA, Alvaro 09 C.N. Menditxo 5:17.77 25m 5:26.57
14 OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:19.30 25m 5:28.10
15 LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:21.39 25m 5:30.19

Prueba 41 Fem., 400m Libre Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 4:34.49 25m 4:40.69
2 URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:35.09 25m 4:41.29
3 LANDA NEIRA, Elsa 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:41.67 25m 4:47.87
4 MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, M.07 C.N. Judizmendi 4:45.89 25m 4:52.09
5 CABRERA LUQUE, Ane 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:46.29 25m 4:52.49
6 MAEZTU PRAT, Irati 09 Amaya C.D. 4:52.99 50m 4:52.99
7 AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana07 C.N. Menditxo 4:53.77 50m 4:53.77
8 RENEDO LIZUAIN, Nerea 09 C.N. Menditxo 4:50.59 25m 4:56.79
9 SASIAIN IRAURGI, Lur 07 Sakana C.D.I.T. 4:51.72 25m 4:57.92

10 GARCIA LANDA, Uxue 08 C.N. Santurtzi 4:55.41 25m 5:01.61
11 TXINTXURRETA INTXAUSTI, Sara 08 Aloña Mendi K.E. 4:56.59 25m 5:02.79
12 IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:57.91 25m 5:04.11
13 GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 4:59.35 25m 5:05.55
14 DURANA ANDA, Nora 09 C.N. Judizmendi 5:00.15 25m 5:06.35
15 ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:02.92 25m 5:09.12
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 42 Masc., 50m Braza Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 CLEMENTE HUERTA, Lucas 05 Anaitasuna S.C.D.R. 28.55 25m 29.25
2 ESPEJO MARTIN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 29.29 50m 29.29
3 NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 C.N. Judizmendi 29.13 25m 29.83
4 ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 30.20 50m 30.20
5 ZUBILLAGA LOPEZ, Pablo 03 Anaitasuna S.C.D.R. 29.63 25m 30.33
6 LOPEZ LLAMAZARES, Ekaitz 01 Amaya C.D. 30.48 50m 30.48
7 RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Iker 07 C.N. Menditxo 30.19 25m 30.89
8 BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 30.34 25m 31.04
9 RATON GONZALEZ, Alain 01 C.N. Santurtzi 30.34 25m 31.04

10 BERTIZ ORBEGOZO, Julen 06 Burlada C.N. 30.42 25m 31.12
11 YANGUAS REINOSO, David 08 D.N. Portugalete 30.50 25m 31.20
12 CABEZON ESPADA, Aritz 05 Sopela Igeriketa Swim 30.59 25m 31.29
13 AGUADO CASAS, Yeray Fermin 02 Swim Camp Getxo CD 30.62 25m 31.32
14 OBIETA ARRIETA, Ibai 07 Gernika-Kosnoaga I.T. 30.90 25m 31.60
15 ELIZALDE PEREZ-SALAZAR, Juan 95 Tenis Pamplona C. 31.67 50m 31.67
16 REINOSO HIDALGO, Borja 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.11 25m 31.81
17 RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ, Iker 08 Sopela Igeriketa Swim 31.83 50m 31.83
18 CALVO VILLALOBOS, Iker 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.91 50m 31.91
19 SAIZAR DIAZ, Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.24 25m 31.94
20 RUBIO GOÑI, Ibai 08 Tenis Pamplona C. 31.35 25m 32.05
21 ABAITUA PIPAON, Benat 08 C.N. Judizmendi 31.39 25m 32.09
22 NEVEN BILBAO, Eneko 06 Galdakao I.T. 32.10 50m 32.10
23 SANCHEZ LOPETEGUI, Izan 10 Anaitasuna S.C.D.R. 31.49 25m 32.19
24 CABRERIZO MARCOS, Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 32.57 50m 32.57
25 RODRIGO AGUIRRE, Borja 01 C.N. Santurtzi 31.93 25m 32.63
26 HERRERO ARANBURU, Adrian 06 C.D. Fortuna 32.26 25m 32.96
27 FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 32.30 25m 33.00
28 JIMENEZ LORENTE, Marcos 08 Campoamor C.N. 33.02 50m 33.02
29 ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 33.04 50m 33.04
30 RENGEL GARCIA, Jon 05 D.N. Portugalete 33.13 50m 33.13
31 PEREZ MUGIKA, Telmo 09 C.D. Fortuna 33.20 50m 33.20
32 VAQUERO BENITO, Mikel 07 C.N. Sestao 32.50 25m 33.20
33 IZAGA GONZALEZ, Jarek 09 C.N. Santurtzi 32.86 25m 33.56
34 ELORDUY JARAMILLO, Agoitz 09 Club Natacion Mungia 33.00 25m 33.70
35 FAILDE BENGOCHEA, Alain 08 Anaitasuna S.C.D.R. 33.10 25m 33.80
36 ELIZARI ORTIZ, Jon 09 Anaitasuna S.C.D.R. 33.18 25m 33.88
37 ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 33.39 25m 34.09
38 CUADRA ZUMETA, Jon 08 Club Natacion Mungia 34.12 50m 34.12
39 CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 34.23 50m 34.23
40 URRACA LOPERA, Hegoi 09 C.N. Santurtzi 33.60 25m 34.30
41 ORIOSOLO SALCEDO, Aritz 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.60 25m 34.30
42 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 08 C.N. Judizmendi 33.74 25m 34.44
43 OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 33.78 25m 34.48
44 LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 34.56 50m 34.56

RJC OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 33.54 50m 33.54
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 43 Fem., 50m Mariposa Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN M.Real M.Pond

1 CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 C.D.N. Bidasoa XXI 27.05 50m 27.05
2 REDIN PAGALDAI, Maider 00 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 27.37 25m 27.67
3 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 28.06 25m 28.36
4 PASCUAL LITAGO, Julia 09 Campoamor C.N. 29.66 50m 29.66
5 DEL VAL CLEMENTE, Carmen 06 Anaitasuna S.C.D.R. 29.63 25m 29.93
6 SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.93 50m 29.93
7 BARCENA ALVAREZ, Nahia 08 C.N. Sestao 30.13 50m 30.13
8 GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.91 25m 30.21
9 BEGUIRISTAIN ILUNDAIN, Ainhoa 08 Tenis Pamplona C. 30.27 50m 30.27

10 BENGOETXEA JAUREGI, Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 30.00 25m 30.30
11 ZUBIRI AGUIRRE, JUNE 10 ORDIZIA K.E. 30.12 25m 30.42
12 GARATE BEROIZ, IRANTZU 10 Amaya C.D. 30.15 25m 30.45
13 TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 C.D. Bilbao 30.62 50m 30.62
14 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 09 C.N. Judizmendi 30.47 25m 30.77
15 ARANAGA GUTIERREZ, Amaia 00 Sopela Igeriketa Swim 30.78 50m 30.78
16 IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 30.80 50m 30.80
17 SALINAS QUIJADA, Clara 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 30.86 50m 30.86
18 DE LA CALLE FERNANDEZ, Olaia 07 Galdakao I.T. 30.59 25m 30.89
19 RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 30.91 50m 30.91
20 VALERO RONCAL, Lucia 97 Tenis Pamplona C. 30.63 25m 30.93
21 RAMIREZ GARCIA, Matilda 08 Anaitasuna S.C.D.R. 30.64 25m 30.94
22 TABUENCA BOSCH, Ione 01 Anaitasuna S.C.D.R. 31.00 50m 31.00
23 URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 30.74 25m 31.04
24 ESTIBEZ LARREA, Nora 09 Anaitasuna S.C.D.R. 30.83 25m 31.13
25 CARBALLO ORCARAY, Silvia 05 Amaya C.D. 30.86 25m 31.16
26 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz 31.13 25m 31.43
27 GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.20 25m 31.50
28 OIZ RAMIREZ, Eugenia 07 Anaitasuna S.C.D.R. 31.27 25m 31.57
29 ETXEBARRIA AGUIRRE, Maider 06 Sopela Igeriketa Swim 31.71 50m 31.71
30 RETA LOPEZ, Naiara 08 Anaitasuna S.C.D.R. 31.96 50m 31.96
31 ORTEGA ENRIQUE, Nayra 08 C.N. Menditxo 31.74 25m 32.04
32 URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.76 25m 32.06
33 LARRAÑAGA ARANBURU, JUNE 09 C.N. Izarraitz 31.77 25m 32.07
34 AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 31.82 25m 32.12
35 CAUBILLA MARTIN, Eider 08 C.N. Menditxo 32.21 50m 32.21
36 ALDECOA FERNANDEZ, Sofia 09 Gernika-Kosnoaga I.T. 32.13 25m 32.43
37 ELIZONDO PASCUAL, Aitana 09 Echavacoiz S.D.C. 32.28 25m 32.58
38 BAZTAN ARANA, Maddi 08 C.N. Judizmendi 32.63 25m 32.93
39 ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 33.05 25m 33.35
40 PARDO TOCON, Isabel Victoria 09 Amaya C.D. 33.09 25m 33.39
41 MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, Uxue09 Ondarru Igeri Taldea 33.10 25m 33.40
42 MORO RUIZ DE AZUA, Itxaso 09 C.N. Menditxo 33.53 25m 33.83
43 MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 33.53 25m 33.83
44 SERNA CASTRO, Esther 09 C.N. Santurtzi 33.85 50m 33.85

RJC ZAPATERIA GOIENA, Eva 04 Amaya C.D. 32.30 50m 32.30
RJC MACIAS MARTIN, Haizene 09 D.N. Portugalete 35.03 25m 35.33
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Prueba 44 Masc., 4 x 100m Estilos Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 3:38.47 25m 3:46.47
2 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 3:48.02 25m 3:56.02
3 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 3:48.98 25m 3:56.98
4 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:50.44 25m 3:58.44
5 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 3:53.28 25m 4:01.28
6 C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 3:55.04 25m 4:03.04
7 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 3:59.82 25m 4:07.82
8 Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 4:02.13 25m 4:10.13
9 Tenis Pamplona C. 1 Tenis Pamplona C. 4:07.13 25m 4:15.13

10 Zarautz Balea I.K. 1 Zarautz Balea I.K. 4:07.54 25m 4:15.54
11 ORDIZIA K.E. 1 ORDIZIA K.E. 4:13.10 25m 4:21.10

RJC Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 4:14.07 25m 4:22.07
RJC C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 11 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 4:14.96 25m 4:22.96

Prueba 45 Fem., 4 x 100m Estilos Abs.
09/02/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

M.Real M.Pond

1 C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 4:04.81 25m 4:10.11
2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:15.30 25m 4:20.60
3 C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 4:17.39 25m 4:22.69
4 C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 4:20.39 25m 4:25.69
5 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:22.57 25m 4:27.87
6 Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 4:31.14 25m 4:36.44
7 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz 4:36.00 25m 4:41.30
8 ORDIZIA K.E. 1 ORDIZIA K.E. 4:41.61 25m 4:46.91

RJC C.D. Fortuna 1 C.D. Fortuna 4:42.75 25m 4:48.05
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

A.D.N. Maristas 01091 ESP 4 1 5 13 4 17 - - -
Aloña Mendi K.E. 00483 ESP 2 6 8 5 17 22 - - -
Amaya C.D. 00103 ESP 8 8 16 27 24 51 - - -
- Rejected entries - 1 1 - - -
Anaitasuna S.C.D.R. 00131 ESP 22 12 34 59 30 89 1 - 1
Burlada C.N. 00404 ESP 4 - 4 11 - 11 - - -
- Rejected entries 1 - 1 - - -
Buruntzaldea Ikt 01335 ESP 5 3 8 16 11 27 2 - 2
- Rejected entries 2 - 2 3 - 3
C. Igeriketa Laudio 00705 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.D. Bilbao 00086 ESP 5 4 9 15 8 23 2 3 5
- Rejected entries 1 1 2 - - -
C.D. Fortuna 00123 ESP 13 7 20 38 16 54 2 3 5
- Rejected entries 3 1 4 - 1 1
C.D.N. Bidasoa XXI 00612 ESP 22 7 29 62 19 81 6 5 11
- Rejected entries 1 - 1 - - -
C.N. BARAKALDO 00409 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Bergara 00132 ESP - 4 4 - 9 9 - 1 1
C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 01786 ESP 4 2 6 12 5 17 2 - 2
- Rejected entries - - - 1 - 1
C.N. Izarraitz 00484 ESP - 7 7 - 24 24 - 5 5
C.N. Judizmendi 00108 ESP 16 8 24 57 27 84 6 5 11
C.N. Las Norias 00222 ESP 2 1 3 6 2 8 - - -
- Rejected entries - 1 1 - - -
C.N. Logroño 00823 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Menditxo 00411 ESP 10 15 25 33 50 83 6 5 11
- Rejected entries 1 - 1 - - -
C.N. Santurtzi 00237 ESP 16 3 19 58 11 69 5 - 5
- Rejected entries 1 - 1 - - -
C.N. Sestao 00492 ESP 3 2 5 5 8 13 - - -
C.N. Urgain 00882 ESP 5 - 5 9 - 9 3 - 3
C.N. Zubi-Aurre 00469 ESP 3 4 7 10 12 22 - - -
C.N. ZURKIDE ZALLA 01488 ESP 2 - 2 4 - 4 - - -
Campoamor C.N. 00N26 ESP 5 7 12 7 19 26 3 3 6
Club Natacion Mungia 01487 ESP 2 - 2 8 - 8 - - -
D.N. Portugalete 00352 ESP 4 3 7 11 7 18 3 - 3
- Rejected entries - 1 1 - - -
Echavacoiz S.D.C. 00N21 ESP - 1 1 - 4 4 - - -
Eibar Igerixan 01609 ESP 2 3 5 4 10 14 - - -
Galdakao I.T. 00005 ESP 8 6 14 28 18 46 6 5 11
- Rejected entries 1 - 1 - - -
Gernika-Kosnoaga I.T. 01485 ESP 5 5 10 8 11 19 1 - 1
- Rejected entries - 1 1 - - -
Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 ESP 13 6 19 37 14 51 6 5 11
- Rejected entries 4 2 6 - - -
Kikunbera I.T. 01620 ESP 1 1 2 - 3 3 - - -
- Rejected entries 3 1 4 - - -
Mendialdea K.E. 00N19 ESP 1 1 2 4 2 6 - - -
Oberena I. 00160 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
Ondarru Igeri Taldea 00624 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
ORDIZIA K.E. 00289 ESP 6 4 10 15 13 28 4 3 7
Sakana C.D.I.T. 01052 ESP 1 1 2 4 2 6 - - -
- Rejected entries - 1 1 - - -
Sopela Igeriketa Swim 01124 ESP 5 5 10 14 10 24 5 3 8
Swim Camp Getxo CD 01726 ESP 3 1 4 11 2 13 - - -
Taosa Igeriketa Kluba 01618 ESP 3 2 5 9 5 14 - - -
- Rejected entries - 1 1 - - -
Tenis Pamplona C. 00300 ESP 6 5 11 16 14 30 5 3 8
Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 01107 ESP 11 11 22 38 40 78 6 5 11
Zarautz Balea I.K. 00242 ESP 4 1 5 14 2 16 2 - 2
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CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA ABSOLUTO Y JÚNIOR, INVIERNO 2024-2025
Pamplona / Iruña, 8 y 9/02/2025, Amaya C.D., 50 m., Cr Elec.

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

Número total de 43 clubes 228 160 388 674 458 1.132 76 54 130
- Rejected entries 18 11 29 4 1 5




